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SUNUŞ                                                                                           
 
Sayın Meclis Üyeleri, 

 
29 Mart 2009 Yerel seçimlerinde, halkımızın teveccühüyle göreve geldik ve hizmet dolu bir 

yılı geride bıraktık. Đstanbul’umuzun gözbebeği ve incisi olan Beykoz’umuza ikinci kez belediye 
başkanı olarak hizmet etmenin onuru ve huzurunu yaşıyorum. 
 

Bir yıllık zaman zarfında halkımızın güvenine layık olmanın sorumluluğu içerisinde, hizmet 
heyecanımızı sürekli artırarak, vatandaşlarımızın daha mutlu ve huzurlu yaşadığı bir Beykoz için 
projeler üretip hizmete devam ettik. Çalışmalarımız ve projelerimiz her zaman ‘Đnsan’ odaklı 
olmuştur. Tüm kesimlerin, görüş ve düşüncelerine başvurarak, açıklığı, şeffaflığı ve hesap 
verebilirliliği ilke edindik.  
 

Bu anlayışıyla; Sağlıktan, eğitime, sosyal ve kültürel etkinliklerden çevreye ve birçok alanda 
önemli hizmetlere imza attık. Đmkânlarımız ölçüsünde halkımızın sorunlarını gidermeye çalıştık. 
Başlattığımız ve yakında başlatacağımız önemli projeler hayata geçince ilçemiz, daha yaşanılabilir 
ve daha modern bir kent haline gelecektir. Bu projelerin arasında başlıca şunlar yer almaktadır:  
 
* Meydan Düzenlemeleri (Ortaçeşme Meydan Düzenlemesi-Soğuksu Meydan Düzenlemesi-  
   Kanlıca Meydan Düzenleme Projesi- Hz.Yuşa Çevre Düzenlemesi)  
* Hizmet Binası Düzenlemeleri (Kavacık Hizmet Binası-Çiğdem Mahallesi Hizmet Binası-    
   Tokatköy Hizmet Binası-Soğuksu Sağlık Ocağı-Göksu Sağlık Ocağı, Baruthane Sağlık  
   Ocağı Ve Muhtarlık Binası Projesi ) 
* Kılıçlı Orman Alanı Düzenlemesi  
* Hobi Bahçesi Projesi  
* Balıkçı Barınağı Düzenlemesi  
* Çamlık Alan Düzenlemesi  
* Beykoz Çayırı Pazar yeri düzenlemesi Projesi  
* Yat Limanı Projesi  
* Atık Parkı Projesi  
* Yoros Kalesi Projesi  
* Beykoz Kışlası Projesi  
* Düğün Salonu ve 400 Araçlık Otopark Projesi  
* Karlıtepe Mesire Alanı Projesi  
* Riva Spor Alanı Projesi  
* Küçüksu Mesire Alanı Projesi  
* Mahmutşevket Paşa Piknik Alanı Projesi  
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* Çakmak Dede Mezarlığı Düzenleme Projesi  
* Rüzgarlıbahçe (Đtfaiye Arkası) Parkı,-Göztepe Dere Kenarı Parkı Projesi, Akbaba Köyü  
   Spor Parkı Projesi, Cumhuriyet Köyü Atatürk Parkı Projesi, Cumhuriyet Köyü ĐÖO Peyzaj  
   Projesi  
* Bilge Hatun Gezici Eğitim Aracı Projesi  
* Belediye Binası Yenileme Projesi 
* Belediye Kültür Merkezi Yenileme Projesi  
* Beytaş Tesisleri Yenileme Projesi 
* Kadın sığınma evi ve huzurevi 
* Aşevi Projesi  
* Akıllı Kent Otomasyon Sistemi (AKOS) 
* Gezici Sağlık Aracı projesi  
 

Değerli Meclis Üyeleri,  
 

2009 Yılı Faaliyet Raporu’nu meclisimizin onayına sunarken, bizi öneri, destek ve 
eleştirileriyle yönlendiren ve katkıda bulunan tüm meclis üyesi arkadaşlarıma teşekkür eder, 
katkılarının devamını dilerim. 
          
 
 

 Yücel ÇELĐKBĐLEK         
Belediye Başkanı 
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1- Genel Bilgiler 

     A- Misyon ve Vizyon 
        1. Misyon 
 

“Beykoz’da,  huzurlu ve kaliteli yaşamı,  öncü kamu hizmetleri ile sağlamak ve yürütmek” 

 
        2. Vizyon  
 

“Doğal zenginlikleri koruyarak Beykoz’u yaşanabilir bir kültür ve turizm merkezi yapmak” 

 
     B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
 
        1- Ana Hatlarıyla Görevler 
 

Belediye: Belde sakinlerinin mahalli müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak üzere 
kurulan ve karar organı seçmenler tarafından seçilerek oluşturulan, idari ve mali özerkliğe sahip,  
kamu tüzel kişisini ifade eder. 
 

Kamu yönetiminde yeniden yapılanma çalışmaları çerçevesinde, yerel yönetimlerin 
mevzuatı da yenilenmiş ve çağdaş ihtiyaçlara uygun hale getirilmiştir. Belediyenin yetki, görev ve 
sorumlulukları 5393 Sayılı Belediye Kanununun Üçüncü Bölümünde “Belediyenin görev ve 
sorumlulukları” başlıklı 14.maddesi ve “Belediyenin yetkileri ve imtiyazları” başlıklı 15.maddesi 
aşağıdaki gibi anlatılmıştır: 
 
Madde 14- Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 
a) Đmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve 
çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi 
trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve 
tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve 
ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 50.000'i 
geçen belediyeler, kadınlar ve çocuklar için koruma evleri açar. 
 b) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya 
yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü 
tesisi açabilir ve işletebilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından 
önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını 
yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. Gerektiğinde, 
öğrencilere, amatör spor kulüplerine malzeme verir ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor 
karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan 
sporculara belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. 
Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği 
dikkate alınarak belirlenir. 
Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet 
sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 
Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 
Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 
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     2. Yetkiler 
 
Madde 15- Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 
            a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü 
faaliyet ve girişimde bulunmak. 
            b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye 
yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 
            c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı 
vermek. 
            d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının 
tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre 
tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya 
yaptırmak. 
            e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su 
ve yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, 
işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek. 
            f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem 
dâhil her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 
            g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve 
depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 
            h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir 
alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, 
trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 
            i) Borç almak, bağış kabul etmek. 
            j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata 
göre yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel 
kişilerce açılmasına izin vermek. 
            k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine 
karar vermek. 
            l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 
denetlemek. 
            m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış 
yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men 
edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda 
bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara 
vermek. 
            n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 
            o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer 
işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; 
sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda 
depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği 
oluşmaması için gereken tedbirleri almak. 
            p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile 
taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile 
karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve 
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işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin 
gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 
            (l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve 
denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından 
yapılır. 
             Đl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il 
belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret 
yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi 
alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya 
yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve 
turizmi geliştirecek projelere Đçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı 
dışında kullanılmamak kaydıyla arsa tahsis edebilir. 
            Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek 
amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 
            Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı 
Devlet Đhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır. 
            Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu 
hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç 
gelirleri haczedilemez. 
 

Beykoz Belediyesinin Đlişkili Olduğu Başlıca Önemli Yasal Düzenlemeler 

5393 sayılı Belediye Kanunu 2960 sayılı Boğaziçi Kanunu 

5018 sayılı Kamu Mali Kontrol Kanunu  3194 sayılı Đmar Kanunu 

5216 Büyükşehir Belediyesi Kanunu  3621 sayılı Kıyı Kanunu 

5355 sayılı Mahalli Đdare Birlikleri Kanunu 2872 sayılı Çevre Kanunu 

2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu 775 sayılı Gecekondu Kanunu 

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu 
2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını 
Koruma Kanunu 

5434 sayılı Emekli Sandığı Kanunu 5326 sayılı Kabahatler Kanunu 

2886 sayılı Devlet Đhale Kanunu 
4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 
 

4734 sayılı Kamu Đhale Kanunu 2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu 

4735 sayılı Kamu Đhale Sözleşmeleri Kanunu 2981 sayılı Đmar Affı Kanunu 

 
     C - Đdareye Đlişkin Bilgiler 
 
        1. Fiziksel Yapı 
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 Beykoz Belediye Başkanlığı Gümüşsuyu Mah. Kelle Đbrahim Cad. NO:41-43 deki Merkez 
Binası, R.Şahin Köktürk Spor Kompleksi, Temizlik Đşleri, Çavuşbaşı Ek Hizmet Binası, Ahmet 
Mithat Efendi Kültür Merkezi olmak üzere 5.139.63m² lik alanda hizmet vermektedir. 
 
       
 
 
     2. Organizasyon Şeması 
 
 
 
 
 

Yücel ÇELĐKBĐLEK 
Belediye Başkanı 

 

   

      

Nevin Çalışkan 
Başkan Yrd. 

 
 

Av. Yüksel BAKĐ 
Başkan Yrd. 

 
 

M. Hanefi 
DĐLMAÇ 

Başkan Yrd. 
 

 
 
 

Metin TORUN 
Başkan Yrd. 

 
 

Özel Kalem Müd. 
Teftiş Kurulu Müd. 
Zabıta Müd. 
Đmar ve Şehircilik 
Müd. 
Yapı Kontrol Müd. 

   
Sağlık Đşleri Müd 
Kültür ve Sos. Đşl. 
Müd. 
Bilgi Đşlem Müd. 
Yazı Đşleri Müd. 

 
 
 
 
 

Mali Hizmetler 
Müd. 
Hukuk Đşleri Müd. 
Ruhsat ve 
Denetim Müd 
Emlak ve Đstimlak 
Müd. 

 Đnsan Kay. Ve 
Eğit. Müd. 
Destek Hizm. Müd 
Ulaşım Hizm. 
Müd. 
Temizlik Đşl. Müd. 
 

 
 
 
 
 
 

Fen Đşleri Müd 
Park ve Bahçeler 
Müd. 

 
 
 

 
        
 
 
 
        3. Personel Yapısı 
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01.01.2009-31.12.2009TARĐHLERĐ 
ARASINDA GELEN VE GĐDEN 

PERSONEL SAYILARI M
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EMEKLĐ 11 11   22 

VEFAT 2       2 

KAYIT KAPAMA -    2 2 

NAKĐL GĐDEN 5    5 

GĐDEN TOPLAM 18 11  2 31 

NAKĐL GELEN 12  28     40 

AÇIKTAN ATAMA 2       2 

5393/49.MADDESĐ      4 4 

GELEN TOPLAM 14  28  4 46 

 
         01.01.2009 – 31.12.2009 tarihleri arasında emekli, nakil, istifa gibi nedenlerle toplam 31 
personelimizin kurumumuzdan ayrılışları gerçekleştirilmiş olup; 46 personel nakil ve açıktan atama 
ve sözleşmeli personel olarak kurumumuzda göreve başlamıştır. 
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TOPLAM PERSONELĐN MÜDÜRLÜKLERE GÖRE DAĞILIMI
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HĐZMET YILLARINA GÖRE MEMUR PERSONEL 
DAĞILIMI                                                                    

31.12.2009

30; 14%

39; 18%

151; 68%

1-10

11-19

20+

 
 
 
 
 
 
 
 
 
        4. Bilgi ve Teknolojik Durum 
 

 ADET 
Server 11 
Laptop (Dizüstü Bilgisayar) 13 
PC (Masaüstü Bilgisayar) 260 
Thin Client 22 
Yazıcı 162 
Tarayıcı 4 
Ploter 3 

 
       5. Araç Durumu 
 

SIRA 
NO ARAÇ CĐNSĐ ADET 

1 BĐNEK ARAÇ  26 

2 ĐŞ MAKĐNESĐ   21 

3 KAMYON  13 

4 KAMYONET   11 

5 OTOBÜS   11 

6 MĐNĐBÜS   2 

7 ANONS ARACI 2 

8 AMBULANS   2 
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9 BETON MĐKSERĐ 2 

10 ASFALT ROBOTU 5 

11 SU TANKERĐ   4 

12 ATÖLYE HĐZMET ARACI 4 

13 KURTARICI 1 

14 TIR 1 

15 SEPETLĐ ARAÇ 1 

16 ÇÖP KAMYONU   1 

17 CAMĐ TEMĐZLEME ARACI 1 

18 CENAZE NAKĐL ARACI 1 

19 ENGELLĐ ARACI 1 

20 KOMPRESÖR TAŞIMA ARACI 1 

21 ĐTFAĐYE ARACI 1 

GENEL TOPLAM 112 
  
 
II. Amaç ve Hedefler 
 
1-Katılımcı Yönetim Anlayışını Geliştirmek ve Kent Hukukunu Oluşturmak  
* Beykoz Halkının, Beykoz’la ilgili karar ve uygulamalara katılımı için gerekli çalışmaların 
yapılması ve etkin bir şekilde yürütülmesi, Kent Konseyinin geliştirilmesi. 
* Kamu, özel ve tüzel kurum ve kuruluşlar arası işbirliği ve koordinasyonu geliştirmek suretiyle 
tüm yerel hizmetlerin etkin sunumunu sağlamak  
* Gönüllülerin belediye hizmetlerine katılımını sağlamak  
* Kentlilik bilincinin ve kent kültürünün yaygınlaştırılmasına yönelik çalışmalar yapılması  
 
2-Kent Ekonomisinin Geliştirilmesine Katkıda Bulunmak  
* Kent markasının oluşturulmasına yönelik çalışmaların yürütülmesi 
* Yerel kalkınma çalışmalarının etkin bir şekilde yürütülmesi 
* Ulusal ve uluslararası tanınmışlığın arttırılmasını sağlamak 
* Yerel aktörlerin yapabilirlik kapasitesinin geliştirilmesine yönelik eğitim çalışmalarının yapılması 
 
3-Etkin Belediye Yönetimi  
* Belediye mali yapısının güçlendirilmesi 
* Đnsan kaynaklarının geliştirilmesi 
* Kurumsal yönetimin ve iletişimin geliştirilmesi 
* Zabıta hizmetlerinin etkinliğini arttırarak huzurlu bir kent oluşmasına katkıda bulunmak 
 
4-Altyapının ve Ulaşımın Modern Kent Đhtiyaçlarını Karşılaması  
* Sağlıklı ve sürdürülebilir kentleşmenin sağlanması için gerekli altyapının uluslararası 
standartlarda tamamlanması 
* Araçların değil, insanların ulaşımının esas alınmasına yönelik çalışmaların yapılması 
* Yapılaşma ve sosyal donatı yönünden daha yaşanabilir bir Beykoz için uygun kentsel 
dönüşümleri projelendirmek 
* Afetlere yönelik çalışmaların sürdürülmesi 
* Beykozlulara hizmet edecek tesislerin ve hizmet binalarının yapımı, bakımı ve onarımının 
sağlanması 
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5-Sosyal Belediyecilik Anlayışının Geliştirilmesi  
* Sosyal yardım konularının tespit edilerek, yardıma muhtaçların desteklenmesi 
* Sosyal güçsüzlerin ve dezavantajlı kesimlerin toplum hayatına kazandırılması ve yaşam 
kalitelerinin yükseltilmesi 
* Sosyal, kültürel ve bilimsel etkinlikler düzenlemek 
 
6- Eğitim ve Kültürel Faaliyetlerin Arttırılması  
* Yerel ve küresel değerlerin sağlıklı entegrasyonunu sağlamış, kültür – sanat zenginliğine sahip bir 
kent oluşturmak 
* Kültürel tesisleşmeye ağırlık verilmesi 
* Ulusal ve uluslararası kültürel etkinliklerin düzenlenmesi 
* Beykoz’un eğitim seviyesinin ve kalitesinin yükseltilmesine yönelik çalışmada bulunmak 
* Çocukların ve gençlerin bedensel ve zihinsel gelişimine katkıda bulunmak 
* Çevre ve sağlık bilincinin geliştirilmesi  
* Sağlıklı bir kent için çevre bilincini geliştirmek 
* Temizlik ve geri dönüşüm hizmetlerinin yürütülmesi 
* Kişi başı aktif yeşil alanın arttırılması, fonksiyonel kullanımının temini,  
* Geliştirilmesi ve korunmasını sağlamak 
* Çevre ve toplum sağlığına uygun işletme sayısını artırmak 
* Hayvan sevgisinin kazandırılması ve hayvanlardan insanlara bulaşıcı hastalıkların önlenmesini 
sağlayıcı çalışmalarda bulunmak 
* Kentli sağlığına yönelik çalışmalar yapmak 
 
III. Faaliyete Đlişkin Bilgiler ve Değerlendirmeler 
 
     A. Mali Bilgiler 
 
        1. Gelir Bütçesi 
 

GELĐR ÇEŞĐTLERĐ 
2009 YILI 
BÜTÇESĐ 

TAHAKKUK TAHSĐLAT 
BÜTÇE 

GERÇEKLEŞME 
ORANI 

TAHAKKUK 
TAHSĐLAT 

ORANI 

VERGĐ GELĐRLERĐ 23.391.013,00 15.923.430,51 15.497.264,74 %20 
%97 

VERGĐ DIŞI GELĐRLER 52.002.010,00 34.671.148,30 32.528.812,33 %43  
%94 

ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR 
ĐLE ÖZEL GELĐRLER 

700.000,00 1.521.122,00 1.510.872,00 %02 
%99 

TOPLAM 76.046.048,00 52.115.700,81 49.536.949,07 %65 %65 

 
        2. Gider Bütçesi 
 

GĐDER ÇEŞĐTLERĐ 
2009 YILI 
BÜTÇESĐ 

2009 YILI 
ÖDENEN 
BÜTÇE 

GERÇEKLEŞME 
ORANI 

BÜTÇEYE 
ORANI 

PERSONEL GĐDERLERĐ 23.662.405,00 23.439.055,56 99,1% 30,8% 

SOSYAL GÜVENLĐK KURUMLARINA 
DEVLET PRĐMĐ GĐDERLERĐ 

3.877.463,00 3.531.303,05 91,1% 4,6% 
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MAL VE HĐZMET ALIM GĐDERLERĐ 29.749.943,00 27.067.738,78 91,0% 35,6% 

FAĐZ GĐDERLERĐ 1.000.005,00 2.638.329,68 263,8% 3,5% 

CARĐ TRANSFERLER 3.440.021,00 4.013.968,81 116,7% 5,3% 

SERMAYE GĐDERLERĐ 7.316.201,00 1.756.265,71 24,0% 2,3% 

SERMAYE TRANSFERLERĐ 4,00 0,00 0,0% 0,0% 

YEDEK ÖDENEKLER 7.000.006,00 0,00 0,0% 0,0% 

TOPLAM 76.046.048,00 62.446.661,59 82,1% 82,1% 

 
III. Müdürlük Faaliyetleri 
 
     A-Özel Kalem Müdürlüğü 
 
        1- 2009 Bütçe Gerçekleşmesi 
 

2009 BÜTÇEMĐZ HARCANAN GERÇEKLEŞME ORANI 
 

704.861,00 TL 
 

 
1.116.974,38 TL 

 
% 158,46 

        2- Faaliyetler 
 
* Talep edilen tüm randevu ve telefonla görüşme talepleri kişisel bazda kayıtlı hale getirilerek 
geçmişe dönük sorgulama imkanı sağlandı. 
* Belediye başkanına telefonla ya da randevu talep ederek görüşme talebinde bulunan 3200 kişi ile 
görüşme sağlanmıştır. 
* Başkanlığımıza gelen tüm vatandaşlarımız tek tek dinlenerek ilgili müdürlüklere yönlendirildi ve 
problemlerine kalıcı çözümler bulunmaya çalışıldı. 
* Başkanlığımızda koordinasyonu sağlayan toplantılar tertip edildi. 
* Temsil ağırlama faaliyet giderleri yürütüldü. 
* Beykoz’a gelen yerli ve yabancı konukları en iyi şekilde ağırlamak için ilçemizi ziyaretleri 
sırasında kendilerine eşlik edilmiş, misafirler için gezi, tanıtım programları ve çeşitli hediyeler 
hazırlanmıştır.   
* Protokol ile yazışma ve ortak etkinliklerde gerekli işbirliği sağlandı. 
* Milli ve Dini Bayramlarda yapılan kutlamalar ile ilgili alt yapı hazırlanarak, Başkanlık 
Makamının törenlere iştiraki sağlandı. 
* Belediyemiz tarafından gerçekleştirilen her türlü açılış, organizasyon,  karşılama ve resmi törenler 
müdürlüğümüz tarafından planlanmakta ve organize edilmektedir.  
* Ramazan Ayı’nda ilçe protokolü, siyasi parti teşkilatları, engelli vatandaşlarımız, şehit ailelerimiz, 
gazilerimiz, diyanet ve emniyet mensupları, muhtarlarımız, eğitim çalışanları ve belediye çalışanları 
Beykoz Belediye Başkanımız Sn. Yücel ÇELĐKBĐLEK’in ev sahipliği yaptığı iftar davetlerinde 
ağırlandı.     
* Ramazan Ayı’nda her akşam farklı bir mahallede gezici aracımızla iftar davetleri vererek 
Ramazan coşkusunu ilçe sakinlerimizle hep birlikte yaşadık.    
* Bayram günlerinde belediye başkanımızın belediye çalışanlarımız ve ilçe sakinlerimizin 
bayramlarını kutlamak üzere ilçe protokolü, siyasi partiler ve dernekleri ziyaretleri organize edildi.   



 19 

* Belediye başkanımızın bayram tebrik mesajını içeren kutlama kartı bastırılarak dağıtım işlemleri 
yapıldı.     
* Belediye Başkanımız için sesli bayram tebrik metni hazırlanarak ilçedeki 78 bin 500 ev 
telefonuna ulaşması sağlandı.    
* Belediyemiz tarafından ilçemizin 13 farklı noktasında 11 bin ilçe sakinimize yapılan aşure 
dağıtımı için başkanımızın kutlama mesajı hazırlanarak halkımıza iletildi.      
* Belediye Başkanımız Yücel ÇELĐKBĐLEK tarafından Muharrem ayı ve Aşure Günü dolayısıyla 
Beykoz Cem Evi üyesi 250 ilçe sakinimize iftar yemeği verildi.      
* Müdürlüklerden gelen aylık ve haftalık çalışma raporları değerlendirmeye tabi tutularak 
belediyemizin çalışmaları yakından takip edilip, halkla belediye arasındaki bilgi akışı sağlandı. 
* Kutlama kartları yazılarak, kişi, çeşitli kurum ve kuruluşlara gönderildi. 
* Đnternet yolu ile halkımızdan gelen öneri, şikayet ve telefonla görüşme isteği ve randevu talepleri 
incelenerek ilgililere cevap verildi. 
* Belediye başkanın ilçe esnafını ziyareti için gerekli koordinasyonu sağlandı. 
* Đlçemizde tüm cenaze bilgileri Belediye Başkanına sunularak, Belediye Başkanının cenazelere 
katılımı sağlandı. Katılamadığı durumlarda cenaze yakınlarına telefonla taziyede bulunuldu. Vefat 
eden 915 ilçe sakinimizin aileleri ziyaret edildi. 
* Belediye başkanımız için kutlama, tebrik ve taziye mektupları ile röportaj sorularının yanıtları 
hazırlanarak ilgili kişi ve kurumlara iletildi.  
* Belediye Başkanımıza vatandaşlarımız ve kurumlar tarafından gönderilen e-mailler incelenerek 
cevaplandı.  
* Belediye Başkanımız Sn. Yücel ÇELĐKBĐLEK’in ilçe protokolü, sivil toplum kuruluşları, 
dernekler ve ilçe sakinleri ziyaretleri organize edilerek ziyaretleri sırasında kendilerine eşlik edildi.  
* Belediyemizde görev yapan bayan personele yönelik düzenlenen kaynaşma ve tanışma 
toplantısında çalışanlarımızın ilçeye yönelik hizmetler ve çalışma koşullarıyla ilgili talep ve 
istekleri belirlendi.   
* Başkanlık makamına gelen tüm evrak, davetiye ve fakslar belediye başkanına sunularak gerekli 
katılım sağlandı. Katılımın sağlanamadığı durumlarda telefon, çiçek ve iyi niyet mektubu 
gönderildi. 
* Belediyemizin yapmış olduğu faaliyetlerle ilgili basın bülteni hazırlanarak, fotoğraflarıyla birlikte 
ulusal basına gönderildi ve çalışmalarımızın gazete, dergi, radyo ve TV kanallarında yayınlanması 
sağlandı. 
* Beykoz Halk Eğitim Müdürlüğü ve Kültürlü Gençlik Derneği işbirliği ile ilçede Đlköğretim ve lise 
eğitimleri yarım kalan yetişkinlere yönelik “Beykoz’da Diplomasız Kimse Kalmasın” projesi 
başlatıldı. 1 hafta içinde kampanya kapsamında 1080 lise ve 251 ilköğretim kaydı yapıldı.  
* Đstanbul 2010 Avrupa Kültür Başkenti hazırlıkları çerçevesinde Đlçemizin tarihi, doğal ve kültürel 
güzellikleri ile Belediyemizin 2010 kültür başkenti çalışmalarını anlatan dergi çalışması 
tamamlanarak dağıtımı yapıldı. 
* Belediyemizin kültür yayınları, ilçe içinde vatandaşlarımıza dağıtılarak talep halinde ilçe dışına 
gönderimi yapıldı.   
* Açılış, kültür sanat etkinlikleri ve tanıtım programları için; yazı, faks, davetiye, telefon, e- mail ve 
internet yoluyla davetler yapıldı.  
* Belediyemizin etkinlikleri ile ilgili ulusal ve yerel basına basın davetleri gönderilerek katılım ve 
bilgilendirme sağlandı.   
* Belediyemizin çalışma ve faaliyetlerine katılım için hazırlanan, ülke, il ve ilçe protokolünden 
oluşan mevcut liste mevcut değişiklikler doğrultusunda güncellendi.     
* Müdürlüklerce düzenlenen etkinliklerde, Belediyemizin basılı materyalleri dağıtılarak, halkla 
ilişkiler çalışması yapıldı.  
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* Belediyemizin çalışma ve faaliyetleri hakkında ilçe sakinlerini bilgilendirmek, halkın istek ve 
şikayetlerini dinleyerek çözüme kavuşturmak amacıyla Halk Meclisi Toplantıları’na başlandı. 
Bugüne kadar ayda bir olmak üzere 3 toplantı yapıldı. 
* Çocuklarımıza demokrasi bilinci aşılamak amacıyla ilçedeki 62 öğrencinin katılımıyla kurulan II. 
Dönem Çocuk Meclisi 19.12.2009 tarihinde çalışmalarına başladı.  
* Beykozlu gençlere ilçeye dair projeler geliştirecekleri ortamlar sunmak amacıyla kurulan Gençlik 
Meclisi, 19 Mayıs 2009’da Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı Özel oturumu ile 3. dönem 
çalışmalarına başladı.   
* Beykoz Belediyesi Gençlik Meclisi tarafından lise çağındaki gençlerin yaşama dair hedeflerini 
belirlemelerine yardımcı olmak amacıyla “Fanusundan Çık, Geleceğini Planla” Semineri 
düzenlendi.  
* Halka yönelik kültür-sanat programlarının davetiyeleri dağıtılarak etkinliklere                     
katılım sağlandı.    
* Belediyemizin çalışma ve faaliyetlerini duyurmak amacıyla hazırlanan protokol listesi daha geniş 
kitlelere ulaşabilmek için güncellenmekte ve genişletilmektedir. Davetler,   kısa zamanda daha çok 
kişiye ulaşabilmek için SMS ile yapılmaktadır.   
* Belediye Başkanımız Sn. Yücel ÇELĐKBĐLEK tarafından ilçemizdeki çiftlere evlilik yıl dönümü 
hediyesi olarak akşam yemeği verildi.        
* Đlçemizdeki nikahı kıyılan 1821 çifte başkanımızın kutlama mesajı gönderildi.  
* 4982 Sayılı Bilgi Edinme Yasası gereği gerçek ve tüzel kişilerin belediyemize yaptıkları 
başvurularla istedikleri belge ve bilgiler, başvuru sahibinin isteği doğrultusunda 15 gün süre 
içerisinde e-mail, mektup, faks yoluyla cevaplandırılmaktadır. 2009 yılında toplam başvuru sayısı 
215 adettir. 
* Başbakanlık Đletişim Merkezi (BĐMER) başvuru kanalı ile belediyemize gelen 530 adet dilekçe 
cevaplandırıldı. 
* Belediyemiz ve ilçemizle ilgili ulusal basında çıkan haberler günlük olarak internet kanalıyla 
ajanstan alınarak bir nüshası başkanlığa iletildikten sonra elektronik ortamda arşivlenmektedir. 
Ulusal basında yer alan haberler incelenerek gereken durumlarda tekzip yazısı hazırlanmaktadır.    
* Belediyemiz tarafından gerçekleştirilen tüm etkinlik, hizmet ve projeler haber duyuru formatında 
hazırlanarak web sitemizde yayınlandı.  
* Mahallelerin sorunlarını önceden tespit ederek bir günde çözüme kavuşturmak amacıyla 
gerçekleştirilen Anında Hizmet Üretimi Programı’nda belediyemizin yayın ve broşürleri dağıtıldı, 
ilçe sakinlerimizin istek ve şikayetleri belirlenerek raporlandı. 
* Đlçe sakinlerini A Tipi (Domuz Gribi) Grip hakkında bilgilendirmek amacıyla 6070 adet domuz 
gribi broşürü yaptırılarak ilçe genelinde dağıtımı sağlandı.  
* Beykoz Belediyesi ve Avrupa Göz Hastanesi işbirliği ile ilçe sakinlerine yönelik Beykoz 
Meydanı’nda 2 gün süreyle, personelimize belediye hizmet binası önünde 1 gün süreyle ücretsiz 
göz taraması hizmeti verildi.  
* 3 Aralık Dünya Engelliler Günü’nde ilçedeki 15 engelli vatandaşımıza akülü araç hediye edildi.   
* Đlçedeki öğrencileri deprem anında yapılması gerekenler hakkında bilgilendirmek üzere Deprem 
Bilinçlendirme Semineri düzenlendi.  
* Beykoz’un tarihi ve kültürel değerleri ile belediyemizin çalışmalarını yurt genelinde duyurmak 
amacıyla TV kanallarına bilgi akışı sağlandı. Belediye başkanımızın ulusal TV ve radyo 
kanallarındaki programları organize edildi.  
* Đlçemizdeki doğal tarihi ve kültürel zenginliklerin ortaya çıkarılması, belediyemiz çalışmalarına 
görsel malzeme oluşturmak, ilçedeki mevcut durumu ile meydana gelen değişiklikleri belgeleyerek 
gelecek kuşaklara aktarmak, yerel ve ulusal basın ile ajansların fotoğraf taleplerini karşılamak 
amacıyla fotoğraf çekimi ve arşiv çalışması yapıldı.  
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* Belediyemizin çalışma ve hizmetleri fotoğraflanarak kurumun çalışmalarını halkımıza anlatmak 
üzere, internet sitemizde yayınlanan haberlerde, afiş, billboard çalışmalarında kullanılmakta ve 
arşivlenmektedir.      
* Belediyemizin uluslararası platformlarda temsil edilmesi ve farklı kültürlerin kaynaşmasına zemin 
oluşturmak üzere kardeş şehir çalışmaları başlatıldı.  
 

Bu çalışmalar kapsamında;    
 
* Beykoz ve Almanya’nın Mülheim An Der Ruhr kentleri arasında kültürel entegrasyon ve işbirliği 
amacı ile başlatılan Kardeş Şehir çalışmaları kapsamında; eğitim, sağlık, kültürel ve sosyal 
alanlarda işbirliği için ortak projeler yürütüldü.      
* Mülheim St. Marien Hospital Contilia Akademie’den Paşabahçe Devlet Hastanesi’ne eğitim 
almak için gelen 7 kişilik heyet belediyemiz tarafından ağırlandı.  
* Mülheim An Der Ruhr kentinde düzenlenen Traces of FATZER Gençlik Projesi’ne katılım için 
gerekli organizasyon çalışmaları yapıldı. Projede ilçemizi Beykoz Belediyesi Gençlik Meclisi’nden 
10 üye temsil etti.  
* Macaristan’ın Mohaç kentinden Toplu Sünnet ve Nikah Şölenlerine katılmak üzere ilçemize davet 
edilen Bela Bartok Müzik Topluluğu bir hafta süreyle ilçemizde ağırlandı.     
 
        3- Beyaz Masa Faaliyetleri  
 
* Belediyemize yardım için müracaat eden 1264 kişinin ev tespiti yapılmıştır. 
* 8188 aileye erzak, 100 aileye de kömür yardımında bulunulmuştur. 
* Kurban bayramı öncesinde 413 çocuğumuza bayramlık giysi ve ayakkabı verilmiştir.  
* Hayırsever vatandaşlarımız tarafından bağışı yapılan giysi yardımı ile 2989 mağdur vatandaşımız 
giydirilmiştir. 
* 414 öğrencimize okul kıyafeti, çanta vb. eğitim yardımları yapılmıştır. 
* 84 mağdur aileye hayırsever vatandaşlarımızın bağışlamış olduğu eşya yardımı yapılmıştır.  
* Đlçemiz sınırlarında maddi imkanları sınırlı olan vatandaşlarımızın evlerini taşımalarına yardımcı 
olunmuştur. 
* 9 engelli vatandaşımıza tekerlekli sandalye, 2 vatandaşımıza da havalı yatak yardımı yapılmıştır. 
* Engelli vatandaşlarımız adına Büyükşehir Belediyesi Rüzgarlıbahçe Rehabilitasyon Merkezi ile 
irtibata geçilerek hasta bezi yardımı almaları sağlanmıştır. Ayrıca Beyaz Masa birimimize gelen 
hasta bezi bağışları ile de 11 aileye yardım yapılmıştır. 
* Selde zarar gören mağdur vatandaşlarımıza gıda yardımında bulunulmuştur. 
* Akbaba köyünde evleri yıkılarak mağdur olan 3 aileye kaymakamlık ve belediyemiz işbirliğiyle 
ev kiralanarak, beyaz eşya ve mobilyası temin edilerek tüm aileye giysi yardımı yapıldı. 
* Bakımsız ve kötü şartlarda yaşam mücadelesi veren aileye yeni ev kiralandı, ev eşyaları yenilendi, 
giysi ve gıda yardımı yapıldı. 
* Đlçemizdeki eczanelerde birikimi yapılan ilaç kutularının boşaltımı sağlandı. 
* Beykoz Belediyesi ve Üsküdar TOGEM işbirliğiyle önceden tespit edilmiş 50 mağdur aileye et 
dağıtıldı. 
* Beykoz Belediyesi toplu nikah töreninde nikahı kıyılan 40 çifte, çeyiz eşyası hediye edilerek 
ücretsiz olarak nikahları kıyılmıştır. 
* Đlçemizdeki mağdur, kimsesiz, hasta ve yaşlı vatandaşlarımızın hastahane işlemlerine yardımcı 
olunmuştur. 
* Đlçemizdeki 243 ev hanımı Rüzgarlıbahçe Kadın Sağlığı Merkezine götürülerek bilinçlendirme 
seminerlerine katılmaları sağlandı. Merkez tarafından sağlık kontrollerinin yaptırılması sağlandı. 
* Beyaz Masa Đş Bulma Birimi’ne 2729 kişi iş başvurusunda bulunmuştur.   
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* Birimimiz tarafından 1923 kişi çeşitli firmalara değişik sektörlerde işe yönlendirilmiş olup 
yönlendirme sonucu 284 kişi işe başlamıştır.  
* Eğitim ve çalışma alanlarına göre tasnif edilmiş elemanlarımızın yer aldığı zengin portföyümüzü 
eleman arayışı halinde özel şirketlerle paylaşarak destek vermekteyiz. Devamlı irtibat halinde 
olduğumuz 366 firma olup talep halinde eleman yönlendirmesi yapılmaktadır. 
* Beykoz ve civar ilçelerde bulunan firmalara eleman yönlendirmeden önce işyerleri ziyaret 
edilmekte olup yıl içinde toplam 62 firma ziyaret edilmiştir. 
 
     B-Teftiş Kurulu Müdürlüğü 
 
        1- 2009 Bütçe Gerçekleşmesi 
 

2009 BÜTÇEMĐZ HARCANAN GERÇEKLEŞME ORANI 
 

174.181,00 TL 
 

 
67.714,87 TL 

 
% 38,87 

 
        2- Faaliyetler 
 
Gelen Evrak Sayısı : 216 
Giden Evrak Sayısı : 311 
 

Belediye hizmetleriyle ilgili Genel Denetim 5393 sayılı Belediye yasasına göre, Belediyenin 
bütün faaliyetlerinin Genel denetimi yapılmaktadır. Genel denetim teftiş kurulu müdürü ve bir 
müfettiş tarafından yapılmıştır. 
 
* 28 Temmuz - 07 Ağustos 2009 Tarihleri arasında Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü ve bağlı birimleri 
* 10-18 Ağustos 2009 Tarihleri arasında Temizlik Đşleri Müdürlüğü ve bağlı birimleri  
* 10-21 Ağustos 2009 Tarihleri arasında Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü ve bağlı birimleri  
* 31 Ağustos - 11 Eylül 2009 Tarihleri arasında Bilgi Đşlem Müdürlüğü  
* 14-25 Eylül 2009 Tarihleri arasında Park Bahçeler Müdürlüğü  
* 28 Eylül - 09 Ekim 2009 Tarihleri arasında Emlak Đstimlâk Müdürlüğü ve bağlı birimleri 
* 05-16 Ekim 2009 Tarihleri arasında Hukuk Đşleri Müdürlüğü  
* 05-23 Ekim 2009 Tarihleri arasında Mali Hizmetler Müdürlüğü  
* 12-23 Ekim 2009 Tarihleri arasında Fen Đşleri Müdürlüğü ve bağlı birimleri  
* 19 – 30 Ekim 2009 Tarihleri arasında Kültür ve Sosyal Đşler Müdürlüğü 
* 26 Ekim - 06 Kasım 2009 Tarihleri arasında Đnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü  
* 02-13 Kasım 2009 Tarihleri arasında Yazı Đşleri Müdürlüğü ve bağlı birimleri  
* 02-13 Kasım 2009 Tarihleri arasında Sağlık Đşleri Müdürlüğü  
* 09-26 Kasım 2009 Tarihleri arsında Yapı Kontrol Müdürlüğü ve bağlı birimleri  
* 18 Kasım - 04 Aralık 2009 Tarihleri arasında Destek Hizmetleri Müdürlüğü ve bağlı birimleri  
* 01-18 Aralık 2009 Tarihleri arasında Đmar ve Şehircilik Müdürlüğü ve bağlı birimleri  
* 01-18 Aralık 2009 Tarihleri arasında Özel Kalem Müdürlüğü ve bağlı birimleri  
* 07-18 Aralık 2009 Tarihleri arasında Zabıta Müdürlüğü  
   Genel Denetimleri yapılmıştır. 
 
        3- Đnceleme Ve Soruşturma Dosyaları 
 
* 1 Adet üniforma itibarını zedelemekle ilgili dosya  
* 1 Adet yetki kullanımı ile ilgili dosya  
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* 1 Adet hizmet vesikalarının imzalanmaması ile ilgili dosya 
* 1 Adet ödeme emri belgesi ile ilgili dosya  
* 1 Adet belediye poşet alımı yaparken ihmalkâr davranarak belediyeyi zarara uğratmakla ilgili 
dosya. 
* 1 Adet memurun göreve gelmemesi ile ilgili dosya  
* 1 Adet memurun göreve gelmemesi ile ilgili dosya  
* 1 Adet kurum dışındaki bir görevlinin görevine mani olmakla ilgili dosya  
* 1 Adet itibar ve güven sarsıcı davranışla ilgili dosya  
* 1 Adet mazeretsiz olarak göreve gelmemek ile ilgili dosya  
* 1 Adet göreve geç gelmekle ilgili dosya  
* 1 Adet özürsüz olarak göreve gelmemekle ilgili dosya  
* 1 Adet göreve karşı kayıtsız kalmakla ilgili dosya  
* 1 Adet Zabıta Komiserinin kilitli olan elbise dolabını belirsiz kişi veya kişiler tarafından açılması 
ve bir takım tahrifat yapması ile ilgili dosya  
   Olmak üzere 14 ( ondört )adet dosya incelenerek karara bağlanmıştır. 
 
     C-Zabıta Müdürlüğü 
 
        1- 2009 Bütçe Gerçekleşmesi 
 
 

2009 BÜTÇEMĐZ HARCANAN GERÇEKLEŞME ORANI 
 

2.000.143.00 TL 
 

1.695.591.65 TL % 84,77 

 
 
 
        2- Faaliyetler 
 
Gelen evrak sayısı          : 2683 adet 
Giden evrak sayısı                      : 2863 adet 
Cevap verilen dilekçe sayısı            :   302 adet 
E-mail şikayet - talepler sayısı          :   218 adet 
             Cevaplanan                            :   189 adet 
             Neticelenmeyen        :     29 adet 
Beyaz Masa şikayetleri toplamı      :   346 adet 
              Sonuçlanan                         :   312 adet 
              Đşlemde                            :     34 adet 
 
5326 sayılı Kabahatler Kanununa göre yapılan uygulamalar 
 
                    21    Tüzel Kişiye                     10.469.00.- TL 
                    43   Gerçek Kişiye          988.931.00.- TL 
 
Toplam      64    adet                                   999.400.00.-TL 
 
Đdari yaptırım karar tutanağı tanzim edilerek 6183 sayılı Amme Usulü Alacakları Kanununa göre 
tahsil edilmek üzere Mali Hizmetler Müdürlüğüne gönderilmiştir. 
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4207 sayılı Tütün ve Tütün Mamüllerinin Zararlarının Önlenmesi Hakkındaki Kanun gereğince 
yapılan işlemler. 
 
Đlçe Sağlık Grup Başkanlığı emrinde Kurulan Tütün Komisyonunda 1 zabıta komiser yardımcısı, 2 
zabıta memuru görevlendirilmiş olup; 
 
* Tütün Komisyonunca tesbit edilen 22 kişiye “uyarı” yazısı yazılmıştır 
*  2.ve 3. denetimlerde yasaya muhalefet eden 3 esnafa Belediye Encümenince 6.120.00.-TL idari 
para cezası verilmiştir 
 
1608 sayılı kanuna göre 34 adet ceza zaptı tanzim edilmiş olup, Belediye Encümenine sunulmak 
üzere yazı işleri müdürlüğüne gönderilmiştir. 
       
(34x140=  4.760.00 TL) 
 
394 sayılı Hafta Tatili Kanununa göre 170 esnafa hafta tatili ruhsatı alması yönünde tebligat yapıldı. 
  
Anında Hizmet Programlarında 
 
Normal görülen     :    37 adet  
Ruhsatsız olarak tespit edilen       :    74 adet  
 
Denetlenen işyeri         (toplam)             :  111 adet 
 
74  muhtelif iş yeri ilgilisi hakkında, Đş Yeri Açma ve Çalışma Yönetmeliğinin 6. Maddesine göre 
gerekli yasal işlemler yapıldı. 
 
 
Đş yeri açma ve çalışma ruhsatlarına ait yönetmeliğin 6 maddesine göre: 
* 32 iş yeri mühürlenmiş 
* 11 adedinin mühürü açılmış 
* 2 adet mühür fekki yapılarak T.C.K. nun 203 maddesine göre yasal işlem yapılması için 
cumhuriyet başsavcılığına intikal ettirilmiştir. 
* 2 iş yeri Belediye Encümen kararı gereği süreli olarak mühürleme-açma işlemi uygulanmıştır. 
* Kaymakamlık Makamından gelen yazılar üzerine milli emlak ve vakıflara ait 10 yerin tahliye - 
yıkımları yapılmıştır 
* Göksu Mahallesi Göksu evleri mevkiinde belediyemize ait alanda lokanta kafeterya olarak işgal 
edilen yerin tahliye ve yıkımı ekiplerimizce yapılmıştır. 
* Beykoz Đncirköy’deki  (sahil)balıkçı barınakları Đstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı 
ekipleriyle yapılan müşterek çalışma sonucu kaldırılmıştır. 
* ilçemiz dahilinde kurulmakta olan pazarlarda faaliyet gösteren esnafların yer tespiti yapıldı. 
Emlak Đstimlak Müdürlüğü ile müşterek çalışma yapılarak haritalar üzerinde şemalandırıldı. 
* Pazarcı esnafının pazar açma kapama saatlerine riayet etmeleri hususunda gerekli uyarılar 
yapılmakta olup, çöplerini toplayarak poşetlemeleri sağlanmıştır. 
 
Seyyar faaliyetini ve işgalleri önlemek amacıyla yapılan çalışmalar: 
 
* 525 adet megafon 
* 50 adet terazi 
* 6 adet 3 tekerlekli el arabası 
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* 20 adet kaldırım üzerindeki sergi 
* 500 adet reklam panosu ve afişi kaldırılmıştır           
* Đlçemiz dahilindeki 40 okulun kantini denetlendi.  
* 55 adet fırın periyodik aralıklarla denetlenmekte olup, belediye emir ve yasaklarına riayet 
etmeyenler hakkında 5326 sayılı Kabahatler Kanununa göre yasal işlem uygulanmaktadır.  
* 15 adet ticari faaliyet gösteren araç ilgilileri hakkında yasal işlem yapılmakta  
* ilçemizde yapılan tüm etkinliklerde müdürlük personelimiz görev yapmaktadır 
* Çavuşbaşı Bölgesine hafriyat dökümünü önlemek amacıyla Orman Müdürlüğü, Jandarma ve 
Büyükşehir Belediye zabıtası ile müşterek çalışmalar yapılmıştır. Çözüm odaklı Valilik Makamı ile 
konu hakkında yazılar yazılarak takibi yapılmaktadır 
 
     D-Yapı Kontrol Müdürlüğü 
 
         1-2009 Gelir Hareketleri 
 
 

Đmar Para Cezası 
 

38.750,00 TL 

5326 Sayılı Kabahatler Kanunu 41-4 720,225.64 TL 

Đşgaliye Harcı 18,244.80 TL 

Dosya Đnceleme Bedeli 3.743,96 TL 

TOPLAM 780.964,40 TL 

        
 
 
         2-2009 Bütçe Gerçekleşmesi 
 

2009 BÜTÇEMĐZ HARCANAN GERÇEKLEŞME ORANI 
 

548.964,00 TL 
 

210.669,09 TL % 38,37 

 
        3- Faaliyetler 
 

Gelen Evrak Giden Evrak 

2781 2964 

 
 

FAALĐYETLER YIL GERÇEKLEŞMESĐ 

Ruhsatsız ve ruhsatına aykırı yapılaşmayı 
engellemek için denetimleri etkin olarak sürdürmek 
ve gerekli yaptırımları uygulamak. 

2009 Sürekli devam etmektedir. 
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Yapı ruhsatı verilen binaların iskân alınmasına kadar 
geçen aşamalarının etkin olarak denetimini 
sağlamak, gerekli yaptırımların uygulanması için 
ilgili makamlara bildirmek. 

2009 
 
Sürekli devam etmektedir. 

Đlçemizde boyasız olan yapıların görüntü kirliliğine 
yol açmaması ve estetik yönden daha güzel bir 
görüntüye sahip olması için bina ilgililerine 
tebligatlar yaparak bu olumsuzlukların giderilmesini 
sağlamak 

2009 
Ruhsat bürosunca tadilat izni 
verilen yapıların kontrolleri 
yapılmıştır. 

Çatıları olmayan yapıların, ileride kat atabilme 
amacıyla bırakmış olduğu filiz demirlerinin 
kestirilmesi ve çatılarının kapatılmasını sağlamak. 

2009 

Đmar Kanununun 21. maddesine 
istinaden arazide yapılan 
kontroller sonucunda işlem 
yapılması gereken binalara 
tebligat ve uyarılar yapılarak işin 
kontrolü sağlandı. 

 
* Đmar Ve Şehircilik Müdürlüğünden Teslim Edilip Müdürlüğümüzce Takibi Yapılan Ruhsatlı Bina 
Sayısı 
  
   2009 yılı içerisinde toplam 243 adet ruhsatlı bina takibi yapılmaktadır.  
 
* Temel Üstü Vizesi 
 
   2009 yılı içerisinde toplam 27 adet temel üstü vizesi verilmiştir. 
  
* Đskân Belgesi Düzenlenmesine Esas Olan Bina Uygunluk Rapor Sayısı  
   2009 yılı içerisinde toplam 45 adet bina uygunluk raporu düzenlenmiştir. 
* 775 Sayılı Gecekondu Kanununa Göre T.C.K.’Nun 184. Maddesi Gereğince Đşlem Yapılması Đçin 
Cumhuriyet Başsavcılığına Gönderilen Evrak Sayısı 
    
   2009 yılı içerisinde toplam 37 adet evrak gönderilmiştir. 
 
* Mahallelerde Ve Köylerde Tutulan Zabıt Sayıları    
                                                                                                                             

 3194 SAYILI YASA 2960 SAYILI YASA 

Acarlar Mahallesi 3 - 

Anadoluhisarı Mahallesi - 1 

Çamlıbahçe Mahallesi - 7 

Çiğdem Mahallesi - 2 

Çubuklu Mahallesi 1 4 

Göksu Mahallesi - 2 

Göztepe Mahallesi 1 3 

Kavacık Mahallesi 3 13 
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Merkez Mahallesi - 1 

Ortaçeşme Mahallesi - 5 

Paşabahçe Mahallesi 3 - 

Rüzgarlıbahçe Mahallesi 8 - 

Tokatköy Mahallesi - 6 

Akbaba Köyü 2 - 

Cumhuriyet Köyü 4 - 

Dereseki Köyü 2 - 

Göllü Köyü 1 - 

Đshaklı Köyü 1 - 

Mahmut Şevket Paşa Köyü 2 - 

Polonezköy 2 - 

Riva Köyü 1 - 

TOPLAM 78 

 
Not: 2009 yılında tutulan zabıtlardan 4 tanesi aykırılıklar giderildiği için iptal edilmiştir. 
 
* Encümen Kararları 
 

� 46 adet inşaat hakkında 2960 sayılı kanunun 13. ve 18. maddeleri ve TCK’nun 184. 
maddesinin 1. fıkrası uygulanmıştır. 

� 20 adet inşaat hakkında 3194 sayılı kanunun 32. maddesi ile TCK’nun 184. maddesinin 1. 
fıkrası uygulanmıştır. 

� 10 adet inşaat hakkında 3194 sayılı kanunun 32. ve 42. maddeleri ile TCK’nun 184. 
maddesinin 1. fıkrası uygulanmış ve 38.750,00 TL para cezası verilmiştir. 

� 4 adet inşaat ile ilgili olarak düzeltme kararı alınmıştır. 
� 2 adet inşaat ile ilgili olarak Müdürlüğe iade kararı alınmıştır. 

 
* Mahallelerde Ve Köylerde Yapılan Yıkım Sayıları 
 

Baklacı Mahallesi 1  

Çamlıbahçe Mahallesi 1  

Çengeldere Mahallesi 3  

Çubuklu Mahallesi 1  

Fatih Mahallesi 2  

Göztepe Mahallesi 1  

Gümüşsuyu Mahallesi 10  

Đncirköy Mahallesi 3  
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Kavacık Mahallesi 3  

Ortaçeşme Mahallesi 1  

Rüzgarlıbahçe Mahallesi 1  

Soğuksu Mahallesi 1  

Tokatköy Mahallesi 3  

Yavuz Selim Mahallesi 5  

Yenimahalle 5  

Bozhane Köyü 1 

Görele Köyü 2  

Đshaklı Köyü 2  

Kaynarca Köyü 1  

Örnekköy 6  

TOPLAM 53 

 
* Yapı Denetim Uygulama Sistemi Kapsamında Yürütülen Çalışmalar 
 
        Bayındırlık ve Đskan Bakanlığının 24.01.2009 tarih ve 153 sayılı genelgesi doğrultusunda Yapı 
Denetim Sistemi uygulaması başlatılmış olup, bu işlemlerinin yürütülmesi için Müdürlüğümüz 
adına bir teknik personelimiz görevlendirilmiştir.  
        4708 sayılı Yapı Denetimi kanunu gereğince Yapı Denetim Firmalarının sahadaki 
uygulamaları hakkında teknik elemanlarımızca yapılan denetimler sonucunda internet üzerinden 
onay teyitleri yapılmaktadır. 
 

HAKEDĐŞ SAYISI 156 

 
     E-Đmar ve Şehircilik Müdürlüğü 
 
        1-Gelir Hareketleri 
 
Đmar Durum Harcı 

 
82.332,434 TL 

 
Yapı Ruhsatı Harcı 

62.4961,70 TL 

 
Yapı Kullanma Đzin Harcı 

113.926,98 TL 

                                           TOPLAM 821.221,114 TL 

 
        2-2009 Bütçe Gerçekleşmesi  
 

2009 BÜTÇEMĐZ HARCANAN GERÇEKLEŞME ORANI 
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1.505.005,00 TL 

 
741.956,00 TL % 49,29 

 
        3-Faaliyetler 
 
Verilen Đmar Durumu 118 

Yapı Ruhsat 38 

Yenileme Ruhsatı 33 

Đsim Değişikliği Ruhsatı 8 

Yeniden Yapı Ruhsatı 13 

Tadilat Ruhsatı 10 

Đlave Kat Ruhsatı 2 

                                                                                                                  
Restorasyon Ruhsatı 

1 

Yapı Kullanma Đzni 80 

Gelen Evrak Sayısı 2938 

                                                     
 Giden Evrak Sayısı 

3464 
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* Riva Beylik Mandıra Mevkii mevzii nazım imar planının yürürlüğünün devamı sağlanarak mevzii 
uygulama imar planı teklifleri onaylanmak üzere Đstanbul Büyükşehir Belediyesine gönderilmeye 
başlanmıştır 
* Đstanbul Büyükşehir Belediyesi Şehir Planlama Müdürlüğünce hazırlanan 1/5000 ölçekli Beykoz 
mücavir alanı (2. Etap) nazım imar planı, halen koruma kurulunca Büyükşehir Belediyesine iade 
edilmiştir. 
* Đstanbul Büyükşehir Belediyesi Şehir Planlama Müdürlüğünce hazırlanmakta olan Riva, Bozhane, 
Göllü, Đshaklı, Kılıçlı Köylerine ait ilave bölge nazım imar planı çalışmalarına görüşlerimiz 
iletilmiştir. 
* Polonezköy yerleşik alanı koruma amaçlı uygulama imar planları (4. Etap) 26.08.2003 onaylı 
1/10000 ölçekli Polonezköy uzun devreli gelişme planına uygun 1/1000 ölçekli koruma amaçlı 
uygulama imar planı Belediye Başkanlığımızca hazırlanmış olup onay aşamasındadır. 
* Anadolufeneri ve çevresi  III. Etap Anadolufeneri ve çevresinin koruma amaçlı nazım imar 
planlarının  Büyükşehir Belediyesince hazırlanması beklenmektedir. 
 
 
 
 
     F-Mali Hizmetler Müdürlüğü 
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        1- 2009 Bütçe Gerçekleşmesi 
 

GĐDER ÇEŞĐTLERĐ 2009 YILI 
BÜTÇESĐ 

HARCANAN GERÇEKLEŞME 
ORANI 

YEDEK ÖDENEKLER  
7.000.005,00 TL 

 

 
 

 

  
11.376.042,00 TL 

 

 
5.270.695,41 

 
%46,33 

 
(*) Yedek Ödenek Tüm Müdürlüklerin Eksik Kalan Ödenek Kalemlerine Aktarma Yapılmak Suretiyle Kullanılmaktadır 
 
        2- Faaliyetler  
 

* Bütçe gelirleri içinde 2009 yılında öz gelirlerimizin oranı  %  67,52 olarak hesaplanmıştır. 
* Emlak Vergisi mükellef sayımız artmıştır. 
* 2009 yılında bütçe açığımız % 21 olmuştur.  
* Tahakkuk ve tahsilât oranları 2008 de % 83’iken 2009 yılında % 90’ a çıkarılmıştır.  
* Kamu kurum ve kuruluşlarına ait eski ve yeni borçlarımızda % 28 oranında                                     
ödeme yapılmıştır.  
* Harcamalarımızda tasarrufa gidilerek, alımların bütçede aciliyet sırasına göre yapılması                                
sağlanarak, giderlerimizde azalma gelirlerimizde ise artış sağlanmıştır.              
* 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile her birimin Harcama Yetkilisi olması 
nedeniyle ödeme evraklarının kontrolleri ve muhasebe girişleri birim tarafından yapılarak 
Müdürlüğümüze gönderilmesinde başarılı bir süreç yaşanmıştır. gönderilen tüm evrakların 
bütçeye konulan ödeneklere uygunluğunu ve diğer kontrollerini yapmak ve muhasebe kayıtlarını 
tutarak hak sahiplerine ödemelerini yapmak. 
* Taşınır Mal Yönetmeliğine göre yapılması gereken taşınır sayım ve dökümler kesinleştirilmiş 
olup; muhasebe kayıtları ile uygunluğu sağlanarak Sayıştay’a gönderilmiştir. 
* Mali Hizmetler Müdürlüğü olarak gelecek yıla ait tahmini ve izleyen iki yılın tahmini             
Bütçe tahminlerinin yapılabilmesi için Haziran ayının sonuna kadar Stratejik Plan ve             
Performans programına uygun olarak Müdürlüklere Gider Bütçesi çağrısı yapılır. 
* Müdürlüklerden gelen bütçe teklifleri birleştirilerek, Gelir Bütçesine göre              
değerlendirilerek Belediyemizin hazırlık bütçesi yapılır. Hazırlık Bütçesi Belediye Encümeninde 
ve Belediye Meclisinde görüşüldükten sonra kesinleşir.  
* Müdürlüklerin ödeneklerinin takibini yaparak, ödeneği yetmeyen Müdürlüklere bütçenin               
diğer tertiplerinden Encümen veya Meclis kararı ile aktarma işlemlerini yapmak. 
* Kesin Hesap Mali yılın bitiminden itibaren hazırlanarak üst yönetici tarafından Encümene               
havale edilir. Encümen Kesin Hesabı Nisan ayının sonuna kadar inceleyip, görüşü ile              
Meclise gönderir. Meclisin Mayıs ayı toplantısında görüşülerek kabul edilir. Kesin Hesap              
Haziran ayının sonuna kadar Sayıştay Başkanlığına gönderilir. 
* Tutulması yasal olan gerekli defterlerin kayıtlarının uygun biçimde tutulması, bütün                
kayıtların ilgili yasa ve mevzuatlara uygunluğunun sağlanması. 
* Muhasebe kaydı yapılan harcama evraklarını muhafaza ederek, denetime hazır                
bulundurmak ve Sayıştay a teftişini vermek denetim sonucunda gerekli eksiklikleri Müdürlüklere 
bildirmek, sorgu ve teftiş lahiyalarında çıkarılan tazminlerin (zimmetlerin) takibini yapmak. 
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* Muhasebeleşen tahsilâtlardan Emlak Vergisi, ÇTV ve Eğlence Vergilerinden ayrılması                
gereken payların hesaplanması ve ilgili hesaplara kayıtların yapılarak pay ayrılan                
kurumlara ödemelerin düzenli bir şekilde yapılmasını sağlamak. 
* Çeşitli kurumlardan Belediye adına gelen kanuni payların zamanında takibi ve tahsilâtını 
yapmak. 
* Mutemetlerin sarfiyat evraklarını incelemek ve tutmak. 
* Yazı Đşleri Müdürlüğü tarafından hazırlanarak gönderilen Encümen ve Meclis üyelerine ait                           
huzur haklarını sahiplerine ödemek. 
* Yangın, sel v.s. doğal afetlerde zarar gören ailelere Encümen kararı ile tespit edilen                     
miktarda yardım ödemelerini yapmak. 
* Belediyemiz Bünyesinde görev yapan işçi, memur, vekil memurlara ait maaşları, sosyal                     
hakları ve sağlık giderleri ve diğer tüm ödemelerini yapmak. 
* Sosyal Güvenlik Kurumu ve diğer kurum ve kuruluşlara ait tahakkukların ve ödemelerin                    
yapılmasını sağlamak 
* Vergi Dairesine Muhtasar, Damga Vergisi, KDV, KDV Tevkifatı ile ilgili beyanların                     
verilmesi ve ödemelerin süresi içinde yapılmasını sağlamak. 
* Müdürlüklerden gelen hakediş, teminat, bütçe emanetine alınan ödemelerin yapılması,                     
geçici ve kesin teminat mektuplarının alınıp, kayıtlarının yapılmasını sağlamak. 
* 5018 sayılı Kanununun 34.maddesi gereğince “Kamu idarelerinin nakit mevcudundun tüm 
ödemeleri karşılayamaması halinde giderler, muhasebe kayıtlarına alınma sırasına göre ödenir. 
Ancak, sırasıyla kanunları gereğince diğer kamu idarelerine ödenmesi gereken, vergi, resim, harç, 
prim, fon kesintisi, pay ve benzeri tutarlara, tarifeye bağlı ödemelere,  ilama bağlı borçlara, 
ödenmemesi halinde gecikme cezası veya faiz gibi ek yük getirecek borçlara ve ödenmesi talep 
edilen emanet hesaplarındaki tutarlara ve personel giderlerine öncelik verilir.” demektedir. Bu 
kanuna göre ödemelere öncelik verilmeye çalışılmaktadır. 
* 4109 sayılı kanun gereği Encümen kararı ile tespit edilen muhtaç asker ailelerinin                  
ödemelerini yapmak. 
* Đller Bankası paylarını ve yapılan kesintileri takip ederek, kayıtlarının tutulması, geçmiş                        
yıllara ait borçlarımızın Đller Bankası tarafından yapılan kesintilerin takip ve kontrolünü                        
yapmak. 
* Kanun ve yönetmelikler gereğince, mali raporların hazırlanmasını sağlamak (mizan, bilanço) 
* Müdürlüklerden gelen yatırım programlarını ve faaliyet raporlarını Belediye Meclise sunmak.  
yatırım programlarını Büyükşehir Belediyesine göndermek. 
* Bütçede tahmin edilen gelirlerin tahakkukunu takip ederek, tahsilâtın yapılması,                 
tahsilâtlarımızın artırılması için gerekli çalışmaların yapılması, bütçe esaslarına göre cari                       
harcamalara öncelik tanıyıp hizmeti aksatmadan ödemelerin yapılmasını takip etmek 
* Cari yıl ile ilgili Aylık Mizan raporlarını Say 2000 sistemi ile Maliye Bakanlığına bildirmek 
* Tapu Müdürlüğü ile koordineli bir şekilde çalışarak gayrimenkul satışı yapılmadan önce ilgili 
mükellefin emlak ve çevre temizlik vergi borçlarının ödendikten sonra satış işlemlerinin 
yapılmasını ve tahsilatın artmasını sağlamak 
*  Yoklama memurlarımız tarafından yapılan saha çalışmaları sonucunda ilan reklâm, eğlence, 
emlak ve çevre temizlik vergilerinin ödemeyen mükelleflerinin tespiti yapılarak kayıt altına 
alınmasından sonra tahsilâtımızın artmasını sağlamak 
* Belediyemizin Gelir Bütçesine konulan gelirleri takip ve tahsil etmek. 
* Tahsildarlarca tahsilâtı yapılan tüm gelirlerin muhasebe kayıtları yapmak, teslimat müzekkeresi 
ile bankaya intikalini sağlamak. 
* 2008 yılı Faaliyet Raporu Hazırlandı. 
* Belediyeniz stratejik planı değiştirilerek, 2010-2014 Stratejik Plan hazırlandı. 
* Belediyemizin “Đç Kontrol Eylem Planı” hazırlanarak Maliye Bakanlığı’na gönderildi. 
* Kamu Hizmet Standart Tabloları hazırlanarak, belediyeni sitesinde yayımlanması sağlandı. 
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     G- Sağlık Đşleri Müdürlüğü 
 
        1- 2009 Bütçe Gerçekleşmesi 
 
 

2009 BÜTÇEMĐZ HARCANAN GERÇEKLEŞME ORANI 
 

2.545.271,00 TL 
 

2.112.038,99 TL % 82,97 

 
 
 
        2- Faaliyetler 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

  OCAK ŞUB. MART  NĐSAN MAY. HAZ. TEM. AĞS. EYL. EKĐM KASIM ARA. TOPL. 

Toplam Hasta 
Sayısı 

789 480 594 486 453 581 411 550 304 482 664 915 6709 

Diş Muayene 
ve Tedavi 

75 55 68 51 40 21 32 40 35 47 39 38 542 

Sağlık 
Taramaları 

253  
(2 ) 

-- 32 
(1) 

-- -- 140 
(1) 

80 
(1) 

227 
(2) 

-- 178 
(2) 

164 
(2) 

494 
 (9) 

1568 
 (20) 

Öğrencilerde 
Göz Sağlığı 
Taraması 

            
274 

 
274 

Küçük Tıbbi 
Đşlemler 

20 40 47 55 56 24 20 24 29 33 25 22 398 

Muayene 
Edilen Cenaze 

52 36 36 38 50 43 43 29 34 55 54 42 510 

Verilen Defin 
Ruhsatı 

52 36 36 38 50 43 43 28 33 55 54 41 507 

Ambulansla 
Nakledilen 
Hasta 

96 73 80 56 48 66 60 50 53 71 84 102 839 

Grip Aşısı 
Uygulaması 

                  117     117 

Đşyeri Denetimi 39 37 18 29 26 22 13 14 -- 5 36 14 253 
Kontrol Edilen 
Reçete 

18 339 265 363 310 206 201 179 188 111 343 557 3080 

Gelen Evrak 42 31 35 41 37 27 35 32 40 29 26 40 415 
Giden Evrak 29 20 18 35 30 27 32 19 24 25 27 43 329 
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2009 Yılı Hedeflerinin Değerlendirilmesi 
2009 Yılı 
Hedeflerimiz 

Takvim (Eylem Planı) Maliyet 
(Yaklaşık) 

Gerçekleşme 

Hasta muayenesi 7000 2009 yılı içinde --- 31.12.2009 tarihi itibariyle 6709 
hasta muayene edilmiştir. 

Sağlık taramalarında 
hasta muayenesi 1500 
(Göz sağlığı taramaları 
dahil) 

2009 yılı içinde --- 2009 yılı içinde 1842 hasta 
muayene edilmiştir. 

Cenaze muayenesi 500 2009 yılı içinde --- 2009 yılı içinde 507 cenaze 
muayene edilmiştir. 

Ambulansla hasta 
nakil 1000 

2009 yılı içinde --- 2009 yılı içinde 839 hasta nakli 
yapılmıştır. 

Đşyeri denetimi 150 2009 yılı içinde --- 2009 yılı içinde 253 işyeri denetimi 
yapılmıştır. 

Gelen evrak 500 2009 yılı içinde --- 2009 yılı içinde 415 evrak 
gelmiştir. 

Giden evrak 500 2009 yılı içinde --- 2009 yılı içinde 329 evrak 
gönderilmiştir. 

Đlaç verilen hasta 150 2009 yılı içinde --- 2009 yılı içinde 60 hastaya ilaç 
verilmiştir. 

Verilen ilaç (kutu) 250 2009 yılı içinde --- 2009 yılı içinde 113 kutu ilaç 
verilmiştir. 

 
 

     H- Kültür ve Sosyal Đşler Müdürlüğü 
 
        1- 2009 Bütçe Gerçekleştirmesi 
 
 

 
2009 BÜTÇEMĐZ HARCANAN GERÇEKLEŞME ORANI 

214.695.730 TL 
 

566.914.18 TL 
 

%264 

 
        2- Faaliyetler 
 
 Gelen Evrak : 405 
 
 Giden Evrak : 353 
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2009 YILI STRATEJĐK PLANI 
 

Gerçekleşen  

SĐNEMA: Beykoz halkına ve öğrencilere yönelik, ayda 2, senede 24 adet 
sinema gösterimleri düzenlemek 

Gerçekleşmedi 

TĐYATRO: Belediye tiyatro grubumuz ve Büyükşehir 
Belediyesi’nin katkılarıyla Beykoz halkına ve öğrencilere yönelik 
ayda 5, senede 60 adet tiyatro eseri icra edilmesini sağlamak 

Gerçekleşmedi 

SEMĐNER VE KONFERANSLAR Beykoz halkına ve Belediye 
personeline yönelik ayda 4, senede 48 adet çeşitli güncel konularda 
seminer ve konferans düzenlemek. 

Gerçekleşmedi 

ANMA PROGRAMLARI:Milli Gün ve Bayramlarda kutlama ve 
anma programlarında Kaymakamlıkla işbirliği yapmak.  
Tanınmış yazar ve sanatçıları anma programları. 

Gerçekleşti 

RESĐM VE HĐKÂYE YARIŞMASI: Đlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
ile işbirliği içerisinde öğrencilere yönelik resim, hikâye ve şiir dalında 
yılda bir kez ödüllü yarışma programları 

Gerçekleşmedi 
 

RAMAZAN GECELERĐ: Beykoz halkına yönelik Ramazan ayı boyunca 
her gece veya hafta sonları eğlence programları düzenlemek (Karagöz, 
folklor, ortaoyunu vb.). 

Gerçekleşti 

Uluslararası Beykoz Kültür ve Folklor Festivali çerçevesinde Temmuz – 
Ağustos aylarında 20 gün boyunca Beykoz halkına yönelik olarak çeşitli 
etkinlikler. 

Gerçekleşti 

Đhtiyaç Sahiplerine yönelik yılda yaklaşık 7.000 kişiyi kapsayan gıda, 
kömür ve eğitim malzemesi yardımı 

Kömür Dağıtımı 
Kaymakamlıklara 
Devredildiği Đçin. Kömür 
Hariç Gerçekleşti. 

SÜNNET ŞÖLENĐ:Yılda 300 çocuğa yönelik sünnet şöleni yapmak Gerçekleşti 
Đngilizce, Kürek, Taekwondo, Aikido, TSM, Bağlama, Gitar, Bilgisayar, 
Org: Haftada her biri için iki saat = 365/10yılda 34 gün 

Gerçekleşti 

El sanatlar kurslarının açılması. Gerçekleşti 
Amatör sanatçılara teşvik programları düzenlemek Gerçekleşti 
BURS – KURS:Muhtaç durumda olan 200 öğrenciye Eğitim bursu, 200 
öğrenciye ise sınavlara hazırlık kursu vermek 

Mahkeme Kararıyla 
Burslar Kaldırıldı 

Kültür alışverişi kapsamında uluslararası etkinlikler yapmak Gerçekleşti 
 
Kitap Basımı 
* “Osmanlı’dan Cumhuriyet’e Küçüksu Mesire Yeri Belgeseli” 2500 adet bastırılmıştır. 
* “Anadoluhisarı” kitabından 2500 adet bastırılmıştır.  
* “Beykoz’un Sözlü Tarihi” 2. basım 5000 adet bastırılmıştır. 
* “Beykoz’un Konuşan Fotoğrafları” 5000 adet bastırılmıştır. 
* Yeni evlenen ve evlenmeye hazırlanan çiftlerimize dağıtılmak üzere “ Mutlu Evlilik” kitabı 2000 
adet bastırılmıştır. 
* 2010 Beykoz Takvimi bastırıldı. 
                                      
 I.Beykoz Şiir Akşamları  
* Ünlü şairlerimiz; Nurullah Genç, Arif Dülger, Turan Korkmaz, Nurettin Durman, Ali Ayçil, Ali 
Çolak, Adem Turan, Rıdvan Canım, Recep Garip, Tacettin Şimşek, A.Kerim Dinç, Ekrem 
Karadişoğlu, Latif Öz, Mevlana Đdris Zengin’in katılımlarıyla gerçekleştirildi. (29.05.2009) 
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Ramazan Etkinlikleri 
* Ramazan sohbetleri, Tasavvuf Müziği Konseri, Ortaoyunu Gösterisi, Türk Sanat Müziği Fasıl 
Konseri, sinema gösterimi yapıldı. (21.08.2009 – 19.09.2009) 
 
Kurslarımız 
* Đş-Kur Dudullu Org. San. Ve Beykoz Belediyesi işbirliği ile 21 kişiye kurs verildi. 
* Beykoz Lojistik Meslek Yüksek Okulu işbirliği ile, Beykoz halkına ücretsiz uzaktan “Temel 
Bilgisayar Eğitimi” kayıtları devam ediyor. 
* 4.5.6.7.8. Sınıflara yönelik Đngilizce Kursumuzda 300 öğrencimiz eğitimlerini sürdürürken, Kurs 
kayıtlarımız halen devam ediyor. 
* 4 farklı yörenin Folklor Ekibi kuruldu. (Ardahan, Karadeniz, Denizli, G.antep) 
* A Güvenlik – Đş Kur ve Beykoz Belediyesi ile ortaklaşa, 550 kişiye ücretsiz olarak düzenlenen  
silahlı ve silahsız güvenlik eğitiminde; 275 silahlı, 275 silahsız eğitim verildi.  
 
Yardımlarımız  
* 5000 ihtiyaç sahibi öğrenciye kırtasiye yardımı yapıldı.  
 
Kitap Dağıtımlarımız 
* Đlçemiz sınırları içinde ki 61 okulun kütüphanesine “Türkiye Okuyor” kampanyası kapsamında, 
20 farklı kitaptan oluşan 1220 adet kitap hediye edilmiştir. 
* Đlçemiz sınırlarında bulunan öğretmenlerimize, 2000 adet kendi isimlerine düzenlenmiş 2010 adet 
öğretmen ajandası hediye edilmiştir. 
* Belediyemize ait kültür yayınlarından, vatandaşlarımıza ve resmi kurumlara talep edilmesi 
halinde gönderilmiştir.  
 
Anma Programı  
* 10 Kasım Atatürk’ün ölüm yıldönümü nedeniyle Ahmet Mithat Efendi kültür Merkezi’inde Anma 
Proğramı düzenlendi. Đst. Üniversitesi Öğretim Üyesi Nevzat Yalçıntaş günün anlam ve önemiyle 
ilgili konuşma yaptı. Programın sonunda Beykoz Belediyesi Musiki Topluluğu sahne aldı.  
* Mevlana “Şeb-i Arus” töreniyle anıldı. (16.12.2009) 
* Mehmet Akif Ersoy, tek perdelik tiyatro oyunuyla anıldı. (21.12.2009) 
                               
Seminer  
* Beykoz Belediyesi ve Büyük Hedefler Eğitim Danışmanlık Merkezi işbirliğiyle,  
Profesyonel Yaşam Koçu Kadir Demirbüken tarafından “ Đletişim Becerileri & Lider Yöneticilik” 
semineri verildi. (18.11.2009) 
 
Konser 
* 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Konseri düzenlendi. Şahin Köktür spor Kompleksinde Đ.B.B. Kent 
Orkestrası ve Mehter Takımı Konseri Düzenlendi. 
* 10 Kasım Atatürk’ün Ölüm Yıldönümü programında Ahmet Mithat Efendi Kültür Merkezinde 
konser düzenlendi. 
* Beykoz Musiki Derneği ve Beykoz Belediyesi işbirliğiyle Haziran ayında Ahmet Mithat Efendi 
Kültür Merkezinde konser düzenlendi. 
 
Toplu Sünnet – Toplu Nikah 
* Beykoz Belediyesi tarafından tarihi Beykoz Çayırı’ında düzenlenen Toplu Sünnet Şöleninde, 300 
çocuk sünnet ettirildi. (15.08.2009) 
* Toplu Nikah Şöleni’nde 40 çiftimizin nikahları kıyıldı. (16.08.2009) 
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Diğer Etkinliklerimiz 
* Kitap Okuma Parkı açıldı. (06.07.2009) 
* Halk Eğitim ve Kültürlü Gençlik Derneği işbirliği ile “ Diplomasız Kimse Kalmasın” 
kampanyasına destek verdik. 
* Belediyemizin düzenlemiş olduğu etkinlik, duyuru ve Başkanımızın mesajlarını; afiş, bilboar 
davetiye, broşür, email… (v.s.) yoluyla halkımıza duyuruyoruz.     
* Belediye Başkan Yardımcımız Sayın Nevin ÇALIŞKAN, belediyemizin bayan personeline 
“Kaynaşma ve Tanışma” kahvaltısı düzenledi. 
* Ahmet Mithat Efendi Kültür Merkezinde, 2009 Eylül ayından itibaren 23 adet program 
düzenlendi. 
 
     I-Bilgi Đşlem Müdürlüğü 
 
        1- 2009 Bütçe Geçekleşmesi 
 

2009 BÜTÇEMĐZ HARCANAN GERÇEKLEŞME ORANI 

1.497.228.00 TL 
 

810.972.04 TL 
 

% 54,16 

 
 
        2- Faaliyetler  
 
Güvenlik Paketi 
Projesi 

Proje hakkında Türk Telekom Müd. ile 
gerekli görüşmeler yapılmış 
olup,güvenlik paketlerinin neler olması 
gerektiği kararlaştırılmıştır.Projenin 
başlaması için. 

Türk Telekom Müdürlüğü ile.14.02.2007 
tarihinden itibaren güvenlik paketi  çalışmaları 
başlatılmıştır. (Kuramsal Firewall, 
Kurumsal Firwall Yönetimi, Kurumsal içerik 
filitreleme, Kurumsal Antivirüs hizmetleri)Bu 
hizmetlerle yasak ve zararlı sitelere girilmesi 
engelenerek    
   Proje Tamamlanmıştır 

Kent Bilgi 
Sistemi 
Çalışmaları 

KBS Kapsamında, SAMPAŞ firması ile 
yapılacak sunum toplantısı hakkında 
gerekli görüşme yapılmıştır. 

Proje çalışmaları devam etmektedir.  

Arşiv ve 
Dokümantasyon 
Projesi  

KBS Kapsamında, SAMPAŞ firması ile 
yapılacak sunum toplantısı hakkında 
gerekli görüşme yapılmıştır. 

Proje çalışmaları devam etmektedir.  

Teknolojik Çalışmalar Proje dosyasının oluşturulmasına 
belirlenmiş,süreç devam etmektedir...  

Entegrasyon çalışmaları e-Đmza Projesi devam etmektedir. 

Rutin Đşler 

Bilgi Evlerinde verilen eğitim 
çalışmaları 

Proje dosyasının oluşturulması için Halk Eğitim 
Müd.ile gerekli toplantı yapılmış olup, Bilgi 
Evlerimizden 2009 yılanda, 26 engelli 
kursiyerle birlikte toplam 188 kursiyer 
yararlanmış ve M.E.B onaylı Bilgisayar 
işletmenlik sertifikası almıştır.  

Bilgi Evleri 
Geliştirme 

Proje dosyasını oluşturulması için 
gerekli çalışmalara tarihinde başlanmış 

Çalışmalar Devam etmektedir 

WEB Sitesi 
Reorganizasyon 

Yeni web sayfamızın çalışmaları devam 
etmekte olup, Başkanımıza bitmiş hali 
gösterilerek, yayına başlayacaktır. 
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Veri Tabanı 
Çalışmaları  

Belediyemiz yeni WEB sitesi 
Reorganizasyonu  
Sampas Belediye Bilgi Yönetim 
Sisteminin (MIS) kurulu olduğu Unix 
Server'in ihtiyaçlarımız doğrultusunda 
ileriye dönük olarak yenilenmesi 
ve Oracle lisans sayısı artırılarak Meta4 
Veri Tabanı ve programlarını kullanan 
Müdürlüklerimizin Oracle Veri 
Tabanına aktarılması. 

Proje çalışmaları devam etmektedir. 

 
Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 
 
2009 YILI HEDEFLERĐNĐN DEĞERLENDĐRMESĐ 

2009 YILI HEDEFLERĐMĐZ TAKVĐM 
(EYLEM 
PLANI) 

MALĐYET 
(YAKLAŞIK) 

GERÇEKLEŞME 

Sunucu MIS, IVR, SMS yıllık 
bakım ve onarımı hizmet alımı. 

2009 yılı  109.000 TL Gerçekleştirildi. 
 

Belediyemize ait resmi Web 
sitemiz Beyaz Masa yazılımı 
Đnsan Kaynakları ve Eğitim Müd. 
Sistem Yazılımı bakım-onarım 
hizmet alımı. 

2009 yılı 70.000 TL Gerçekleştirildi. 

Güç Kaynağı bakım ve onarımı 
hizmet alımı. 

2009 yılı 1.050 TL Gerçekleştirildi 

Belediyemizin Otomasyon 
yazılımının geliştirilmesi işinin 
yapılması. 

2009 yılı 236.000 TL Gerçekleştirildi. 

Terminal Server Cal Lisans alımı. 2009 yılı 4.680 TL Gerçekleştirildi. 

Çavuşbaşı Belediyesi birleşme 
sonucu Veri aktarımı işi 
yapılması. 

2009 yılı 1.782 TL Gerçekleştirildi. 

Zararlı Web siteleri Güvenlik 
Paketi programıyla 
engellenmiştir. (Trend Micro) 

2009 yılı   3.610 TL Gerçekleştirildi. 

Đhtiyacı olan müdürlüklere 
bilgisayar alımı. 

2009 yılı 16.000 TL Gerçekleştirildi. 
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   J- Yazı Đşleri Müdürlüğü 
 
        1- 2009 Bütçe Gerçekleşmesi 
 
BÜTÇEMĐZ HARCANAN GERÇEKLEŞME ORANI 

 
849.274,00 TL 

 
720.315,43 TL 

 
% 84,81 

 
 
 
        2- Faaliyetler  
 
Genel Evrak Birimi Çalışmaları 
 

 Sayı 
Gelen Evrak 12.074 
Giden Evrak 12.199 
Dilekçe 6.382 
Gizli 1 
Dahili Genelge 8 
Posta Gön. 8.812 

 
2009 Yılı Meclis Kararları 
 

Alınan Meclis Kararı  106 
Komisyonlarca Verilen Rapor 61 
Meclis Üyeleri Tarafından Verilen Önerge 46 
Birleşim 31 

 
Belediye Encümenince Alınan Kararlar 

3194 Sayılı Yasanın 32. ve 42. maddelerine göre   :     13 
3194 Sayılı Yasanın 32. maddesine göre   :     19 
2960 Sayılı Yasanın 13. ve 18. maddelerine göre   :     45 
2960 Sayılı Yasanın 18. maddesine göre   :       1 
2960 Sayılı Yasanın 13. maddesine göre                 :       2 
Ceza (1608 Sayılı Yasaya göre)    :     34 
Asker Ailesi Yardımı       :   130 
Yola Terk, tevhit ve ihdas       :     15 
Yola Terk       :     15 
Aktarma        :       4 
Đrtifak hakkı tesisi       :       7 
Kamulaştırma        :       2 
2886 Sayılı Yasaya göre yapılan ihale kararları  :     96 
2886 Sayılı Yasaya göre kiraya verilen yerler   :       8 
Muhtelif                   :     22 
TOPLAM        :   413 
                     

2009 yılında Belediye Encümen’inde toplam 413 adet karar alınmıştır. 
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Đhale Kararları Yazımı Birimi 
 

4734 Sayılı Yasaya göre yapılan ihalelerin, Đhale Komisyonu toplantıları aşamasındaki 
işlemleri,  kararlarının yazılımı ve müdürlüklerine gönderilmesi işlemleri yapılmaktadır. 
 
     Mal Alımı Đhaleleri  : 12 
     Hizmet Alımı Đhaleleri             : 14 
     Yapım Đhaleleri   :   1 
     Toplam                                          : 27 
 
Ceza Đşlemleri Birimi  

 
1608 Sayılı Yasaya göre Zabıta Müdürlüğünce tutulan ceza zabıtlarının Encümene sunumu, 

ilgililerine gönderilmesi ve tahsilatı ile ilgili işlemleri yapılmaktadır. 
 

Ceza Adedi  : 34 
 

Asker Ailesi Yardımı Birimi  
 

4109 Sayılı Yasaya göre muhtaç asker ailelerine  (eş-çocuk, anne, baba) yardım ile ilgili 
müracaatlar alınarak, yazışmaları, Encümene sunumu ve ilgililerine yapılacak ödemelerine ilişkin 
işlemleri yapılmaktadır.  
      
     Müracaat   :  143 
     Maaş Bağlanan         :   94 
     Đşlemi Devam Eden :   30 
     Red    :     5 
 
Evlendirme Birimi çalışmaları 
 
Müracaat    : 2170 
Akit     : 1821 
Đzin     :   294 
 
 
Genel Evrak Birimi 

 
39.476 adet evrak ilgili mercilere gönderilmiştir. 

 
Encümen Birimi 

 
413 adet dosya karara bağlanmıştır. 

 
Meclis Birimi 

 
106 adet Meclise sunulan teklifler karara bağlanmıştır. 

 
Đhale Birimi 

 
27 ihale karara bağlanmıştır. 

 
Asker Ailesi Birimi 

 
143 asker ailesi müracaatı alınarak işlemleri yapılmıştır. 

 
Ceza Birimi 

 
31 adet ceza işlemleri yapılmıştır. 

 
Evlendirme Birimi 

 
2.170 adet nikah müracaatı ile ilgili işlemler yapılmıştır. 
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     K-Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
 
        1- 2009 Bütçe Gerçekleşmesi 
 

BÜTÇEMĐZ HARCANAN GERÇEKLEŞME ORANI 
 

11.019.768,00 TL 
 

11.729.340,00 TL 
 

% 106,44 
 

 
        2- Faaliyetler 
 
Aylık Bazda Akaryakıt Gider Grafiği 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
LĐTRE BAZINDA AKARYAKIT VERĐLERĐ     

 
 
 

 AYLAR MAZOT ( lt ) BENZĐN (lt ) 

OCAK  33.335 4.284 

ŞUBAT 32.925 3.729 

MART 34.478 3.795 

NĐSAN 39.284 4.020 

MAYIS 34.186 3.289 

HAZĐRAN 37.978 3.247 

TEMMUZ 38.022 2.918 

AĞUSTOS 37.434 3.446 

EYLÜL 38.213 3.391 

EKĐM 38.896 3.614 

KASIM 40.451 3.060 

ARALIK 40.451 3.060 

 GENEL TOPLAM  445.653 41.853 
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Kaynakhane Faaliyetleri Metraj Tablosu 
 
 
 
 
 

MAHALLE ADI 
TUTMALIK 

METRE 
KORKULUK 

METRE 
BARĐYER 
METRE 

TEL ÇĐT. 
METRETÜL 

Tokatköy  Mahallesi 100       
Anadolukavağı  Mahallesi         

Çamlıbahçe Mahallesi  230       
Ortaçeşme  Mahallesi  120 40 155 30 

Yalıköy  Mahalesi    90     
Merkez  Mahallesi        70 

Gümüşsuyu Mahallesi  120 105 10 50 
Paşabahçe Mahallesi  40 120     
Đncirköy Mahallesi  210   60   
Çiğdem Mahallesi  460       
Soğuksu Mahallesi  60 70 35   
Çubuklu Mahallesi  25 170 250 70 
Kanlıca Mahallesi    100   250 

Anadoluhisarı Mahallesi        100 
Kavacık Mahallesi  60 110   200 

Rüzgarlıbahçe Mahallesi  50     50 
Yenimahalle Mahallesi    180 265   

Göksu Mahallesi  20       
GENEL TOPLAM 1495 985 775 820 

 
 
 
Başşoförlük 

 
* Pazartesi ve perşembe günleri (Paşabahçe- Harmantepe- Çiftehavuzlar) , Cuma günleri 
(Gümüşsuyu –Karlıtepe) , Cumartesi günü (Yalıköy-Hünkartepe) pazar servisleri yapılmaktadır. 
* Cuma günleri Çubuklu mevkiinden Hz. Yuşa’ ya servis hizmeti verilmektedir. 
* Kurban satış sürecinde Çavuşbaşına ulaşım konusunda beş ayrı noktadan servisler düzenlenmiştir. 
* Çavuşbaşı  bölgesinde bulunan mahallelerimiz başta olmak üzere   2479  tanker su  dağıtımı 
yapılmıştır. 
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Araçlarımızın Hizmet Dökümü 
 
 

HĐZMET VERĐLEN YERLER SEFER 
Spor klüplerine 265 
Kaymakamlık 7 

Dernekler 73 
Hz.Yuşa servis 232 

Pazar yeri servisi 451 
Göksu servisi 286 

Günyüzü konakları – Kavacık  ( Sabah  07.30 -09.00 Saatleri arası ) 429 
Okullara 237 

Cenazelere 218 
Özel kalem Müdürlüğüne 77 

Beyaz  Masa 67 
Kültür Müdürlüğüne 95 

Emniyet Müdürlüğüne 54 
Hasta sevki yapıldı. 20 

Müftülük 38 
Kurban alanına 58 

GENEL TOPLAM  2607 
 
Marangozhane Bölümü 

 
* Belediye binamızın yeni arşiv bölümü ahşap panolarla bölündü. 
* Destek hizmetleri müdürlüğümüze ahşap dolap yapıldı. 
* Beykoz spor kulübü protokol bölümü ahşap kaplama yapıldı. 
* Şahin Köktürk Spor Kompleksi ahşap kapı ve pano uygulaması. 
* Şahin Köktürk Spor Kompleksi tribün oturakları ahşap kaplama yapıldı. 
* Anadolukavağı meydan oturaklarına ahşap uygulama yapıldı. 
* Çubuklu hizmet binamızın yan tarafında olan parka oturma yerleri yapıldı. 
* Belediyemizce muhafaza edilen 2000 adet seçim sandığından kullanılamaz durumdaki 1200 adet 
seçim sandığı yenilenmiştir. 
 
Toplam Araç Parkımız 
 

MEVCUT ARAÇ 112 

TEMĐZLĐK ĐŞLERĐ MÜDÜRLÜĞÜNDE GÖREV YAPAN 
ARAÇLAR  10 

PROTOKOL ĐLE BAŞKA BELEDĐYELERE  KĐRAYA 
VERĐLEN ARAÇLAR  13 

HURDAYA AYRILABĐLECEK  ARAÇLAR 6 

GENEL TOPLAM 141 
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* Müdürlüğümüzde  ( 1117 ) adet gelen evrak,( 468 ) adet giden evrak olmak üzere  (1585)  
işlem yapılmıştır. 
* Personelimizin günlük kapı kart kontrolleri yapılmakta, aylık puantaj evrakları süresi içersinde 
yapılarak, iş akışı sağlanmıştır. 
* Aracın zorunlu mali sorumluluk sigorta poliçesi yaptırılmıştır. 
* Belediyemiz demirbaşında kayıtlı bulunan muhtelif 56 aracın 2008/179 tarihli Beykoz Đcra 
dairesinden konulmuş olan haciz işlemleri ilgili trafik tescil amirliklerinden kaldırdı. 
* Başkanlığımız emrinde görev yapan muhtelif 15 aracın 2009 yılı içinde yapmış olduğu trafik 
kazalarına gidilip kaza raporları tutulup yasal işlemleri yapılarak 6 aracın ilgili sigorta 
şirketlerinde bedelsiz olarak yaptırılması sağlanmıştır. 
* Daha önceki yıllarda hibe olarak alınmış olan 34 AP 7364 Wolksvagen ambulans ve 34 DB 
2088 Mercedes engelli aracının Belediyemiz adına noter satışları yapılarak projeleri, trafik tescil 
belgeleri çıkartılarak demirbaş kayıtlarına işlenmiştir. 
* ĐETT Genel Müdürlüğünden satın alınan 3 adet Man otobüslerin noter satışları, fenni 
muayeneleri yapılarak plakaları çıkartılıp trafik tescil belgeleri belediyemiz adına yapılmıştır. 
* ĐBBB Satınalma Daire Başkanlığından satın alınan 2 adet 1997 Model Mercedes yol süpürme 
aracının parası yatırılıp ilgili encümen kararları çıkartıldıktan sonra Belediyemiz adına satışları 
yapılmıştır. 
* Protokolle kiraya verilen araçların süresi bitenlerin işlemleri yapılarak 3 araca yeniden 
sözleşme yapılmıştır. 
* Muhtelif 5 araç ve 3 iş makinesinin muayene kontrol raporları tutulup ilgili trafik tescil 
amirliklerinden işlemleri yapılmış hurda belgeleri alınarak demirbaş kayıtlarından düşülmüştür. 

 
     L-Temizlik Đşleri Müdürlüğü 
 
        1- 2009 Bütçe Gerçekleşmesi 
 
BÜTÇEMĐZ HARCANAN GERÇEKLEŞME ORANI 

 
 22.119.563,25 TL 

 
21.968.944.66 TL 

 
%99,31 

 
 
        2- Faaliyetler 
 
Temizlik Hizmetleri Kapsamında 
 
* Yıllık toplanan çöp miktarı, 80.937,79 ton/yıl 
* 20 mahallesi bulunan Beykoz’da, mahallerden haftada 3 kez çöp toplanmaktadır. Beykoz 
genelinde toplanan çöplerin %90’si gündüz, %10’i ise gece toplanmaktadır. Ana arterlerdeki çöpler 
ise ring şeklinde (gece-gündüz) 24 saat boyunca toplanmaktadır. Çöp toplama işleminde, 
kapasiteleri yaklaşık 9 ton olan sıkıştırmalı 22 adet çöp kamyonu kullanılmaktadır. 
* Yaklaşık 2624 sokaklı Beykoz ilçesinde belediye ve özel olmak üzere yaklaşık 1935 adet 800 m3 
hacimli galvaniz konteynır bulunmaktadır. 
* Yıllık dağıtılan konteynır miktarı: 635 konteynır/yıl 
* 2009 yılında Beykoz ilçesindeki tüm sokaklar süpürgede çalışan yaklaşık 75 işçi tarafından her 
gün süpürüldü. 
* Yıllık toplanan tıbbi atık miktarı: 49,30 ton/yıl 
* Beykoz ilçesi genelinde kurulan 15 pazar her hafta yıkanarak yılda toplam 720 defa pazar 
yıkanmıştır. 



 45 

*  Müdürlüğümüz tarafından evsel ambalaj atıklarında kaynağında ayrıştırma Haziran-2006’da 
başlatılmış olup 2009 yılında toplam 773 ton ambalaj atığı toplanmıştır.  
 
Çevre Koruma Hizmetleri Kapsamında 
 
* Günde ortalama 3-5 adet atık kağıt şikayeti  
* Günde ortalama 6 adet telefon şikayeti  
* Günde ortalama 2 ila 3 adet mail şikayeti kayıt altına alınmaktadır. 
* 2009 yılı itibariyle birimimizde yaklaşık olarak 250 adet şikayet alınmış olup, şikayetler yerinde 
değerlendirilerek sonucundan ilgililerine bilgi verilmiştir. 
* Haziran-2006’dan itibaren ĐSTAÇ ile ortaklaşa hazırlanan “Ambalaj Atıklarının Kaynağında Ayrı 
Toplanması” ile ilgili 36 okulda yaklaşık 27000 öğrenciye çevre eğitim semineri programı 
verilmiştir.  
 
Veterinerlik Bürosu 
 
Teftiş edilen yerler 35 Ahır  -  57 Köpek barınağı 
Tecziye ve ihtar edilen yerler 14 Barınak  -  9 Ahır 
Hayvan ve hayvani mahsul sevkiyatı, menşe 
şahadetnamesi 

11 köpek  -  9 kedi  -  26 dana  -  480 arı kovanı 
6555 kg bal 

Aşılanan hayvanlar 2240 köpek 
Muayene ve tedavi 1632 
Müşahedeye alınan 6 köpek  -  1 at 
Isırılan ve aşıya sevk edilen 16 
Pendik Arş. Otopsi Sevk 1 köpek 
Pazar yerlerinde muayene 2812 büyük baş  -  405 küçük baş 
Toplanan hayvan 4237 
Kısırlaştırma 1568 
Sahiplenme 57 
Toplam Barındırılan 280 
 
 
     M-Đnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 
 
        1- 2009 Bütçe Gerçekleşmesi 
 
BÜTÇEMĐZ HARCANAN GERÇEKLEŞME ORANI 

 
761.227,00 TL 

 
527.268,82 TL 

 
%69,26 

 
 
        2- Faaliyetler 
 

Belediyemiz birimlerinde görev yapan tüm personelin rutin özlük (derece, kademe 
ilerlemeleri emeklilik işlemleri, izin işlemleri, nakil ve atama işlemleri), sicil ve disiplin işlemleri 
gerçekleştirilmiştir. 

Belediyemiz birimlerinde geçici işçi statüsünde görev yapan geçici işçilerin kadroya 
geçmesi ile ilgili işlemler yapılarak Đçişleri Bakanlığına gönderildi. Đçişleri Bakanlığının uygun 
görüşüne istinaden Türkiye Đş Kurumuna tescil işlemleri için evrakları gönderilerek tescilleri 
yapılmış olup; Başkanlık onayı ile kadroya atamaları yapılmıştır. 
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 Belediyemizde 01.01.2009 tarihi itibariyle 202 memur, 21 sözleşmeli,  246 kadrolu işçi, 1 
geçici işçi olmak üzere toplam 470 personel görev yapmakta iken 31.12.2009 tarihi itibariyle 199 
memur, 21 sözleşmeli personel, 263 kadrolu işçi, 1 geçici işçi personel olmak üzere toplam 484 
personel görev yapmaktadır. 

Maaş Tahakkuk Bürosu işçi ve memur maaş artışlarının göz önüne alınarak zamlı maaşların 
yapılması ve aktarılması ile keseneklerin ve sigorta kesintilerinin yapılması hastalık raporlarının 
işlenmesi puantajların kontrol işlemlerini yapmaktadır. 
 
 
     N-Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
 
        1- 2009 Bütçe Gerçekleşmesi 
 
BÜTÇEMĐZ HARCANAN GERÇEKLEŞME ORANI 

 
6.497.927,00 TL 

 
4.676.364,59 TL 

 
% 71,96 

 
 
        2- Faaliyetler  
 
4734 Sayılı Yasaya Uygun Olarak Yapılan Alımlar 
            
Đhale Usulü Yapılan Alımlar   17 Adet  52.558.751.05        
Pazarlık Usulü Yapılan Alımlar    5 Adet   2.192.995,85 
Doğrudan Temin Đle Yapılan Alımlar 71 Adet    1.326.770.72 

 
Toplam            56.078.517.62   

 
* Đhale programı alınarak ihalelerin sağlıklı şekilde yapılması sağlandı. 
* Belediyemiz garajında bulunan hurdalar 2886 sayılı kanun kapsamında ihale edildi. 
* Eksik olan yazıcı ve büro malzemeleri alınarak hizmete sunuldu.  
* Meclis koridorları boyandı, ses cihazı alınarak ses sistemi ve zemini laminant parke ile komple 
yenilendi. Çay ocağı komple değiştirildi.   
* Belediyemizin atıl durumdaki eski yemekhanesinin iç dizaynı yenilenerek altı adet arşiv odası 
yapıldı. 
* Çeşitli birimlere 40 adet PC alımı yapılarak bilgi işlem müdürlüğüne teslim edildi. 
* Mevcut yemekhanenin zemini seramik döşendi. Yemekhanenin komple boyası yapıldı.  
* Ana Hizmet Binamızın çevresindeki güvenlik kameralarının sayısal eksikleri tamamlandı. 
Tümünün bakım ve onarımı yapıldı. 
* Başkanlık katındaki çay ocağı komple yenilendi.  
* Tüm hizmet birimlerimizin H1N1 virüsüne karşı dezenfekte ve ilaçlaması yaptırıldı 
* Hem engelli belediye personelimizin hem de engelli vatandaşlarımızın kullanımı için uygun 
tuvalet yapıldı. 
* ĐGDAŞ veznesinin açılması için gereken destek verildi. 
* Başkanlık girişi halı paspasları yenilendi. 
*  Başkanlık odası ve özel kalem boyandı. 
* Telefon santralı ile ilgili analizler yapıldı, fazla olan cep telefonu ve sabit telefon hatları iptal 
edildi. 
* Yazıcılar ile ilgili tespitler yapıldı. 
* Eski yemekhane yerine 6 Adet arşiv yapıldı. 
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* Belediyemiz bünyesinde mevcut bulunan telsizlerle ilgili çalışma yapılmış olup, ekonomik 
ömrünü doldurmuş olanlar gerekli yazışmalar yapılarak hurdaya ayrıldı. 
* Elektrik, su, doğalgaz ve telefon arızaları giderilmekte ve bakımları düzenli yapılmaktadır. 
* Ayedaş Anadolu yakası bölge müdürlüğü ile ilçenin sorunları hakkında toplantı yapıldı. 
* Ramazan ayı etkinlikleri çerçevesinde 30 gün boyunca tiyatro gösterileri için ses düzenleri 
kuruldu. 
* Belediyemizin düzenlediği programlar dâhilinde ses cihazı ile çeşitli anonslara; 23 Nisan, 19 
Mayıs, 30 Ağustos ve 29 Ekim ile alakalı törenlerin provalarında ve gösterilerinde görev yapıldı. 
Kurban Bayramında 1000 kişilik etli pilav yapılarak vatandaşa dağıtımı organize edildi. 
* Belediyemiz etkinliklerinde ses düzenleri kuruldu. Açılışlarda, resmi törenlerde, konferanslarda 
sunum ve anonslarla duyurular yapıldı. Ayrıca bez afişler pankartlar bayraklar ve flamalarla ana 
caddeler süslenerek ışıklandırma ve aydınlatma çalışmaları yapıldı. 
* Belediyemize ait bilgilendirme, uyarı afişleri ve ilanları düzenli olarak ilgili yerlerine 
asılmaktadır. 
* 80.yıl anıtı bayrak direkleri çelik halat bayrak ağırlıkları ve bağlantı aparatlarıyla beraber bayrak 
çekme makara sistem bağlantı aparatları yenilendi. 
* Beykoz çayırında düzenlenen toplu sünnet ve toplu nikah şenliklerinde gerekli düzen sağlanarak 
4000 kişilik etli pilav&ayran ve düğün çorbası halka ikram edildi. 
* Hayvan barınma merkezine klinik ve bakım onarım düzenlemeleri yapıldı,  
* Çavuşbaşı kurban satış yerinin aydınlatma ve su bağlantısı yapıldı.  
* Müdürlüğümüzde son 6 ay içerisinde 1040 evrak girişi ve 1186 evrak çıkışı yapılmıştır. 
* Belediyemiz birimlerinden Müdürlüğümüze arızalı olarak intikal eden telsiz, telefon gibi 
cihazların bakım ve tamiri tarafımızdan yapılmakta olup; ağır arızalı olanlar ilgili firmalara 
yaptırılarak Müdürlüklerine teslim edilmiştir. 
* Bina içi ve çevresindeki su pompalarının ve jeneratörün haftalık bakım ve kontrolü yapılmaktadır.  
* Tüm Mahalle ve köy muhtarlıklarının ADSL internet abonelikleri belediyemiz adına çevrilerek 
ödemesi yapılmaktadır. 
* Çiğdem mahallesi spor lokalinin elektrik tesisatı yapıldı. 
* Özel Güvenlik işi için gerekli meclis kararı alınarak Valilik makamına gönderildi. 
* Yeri değişen marangozhanenin elektrik tesisatı yeniden yapıldı. 
* Atölye ve garajların yıkılan bölümlerin elektrik tesisatı iptal edilip, kaynakhane ve diğer 
bölümlerin elektriği verildi. 
* Kanlıca ve Korudaki seraların elektrik ve motor arızaları giderildi. 
* Kamu yararına olan Derneklerin afiş ve ilanlarının asılmasına yardımcı olunmaktadır. 
* Đsmek için spor salonun altındaki kısım yeniden dizayn edildi. 
* R.Şahin KÖKTÜRK Spor Salonunun içi komple boyandı, logoların değişimi yapıldı, kırık olan 
seyirci tirübünündeki oturma yerleri yeniden elden geçirildi. Elektrik panoları jeneratör yangın 
alarmı ve aydınlatma sistemi, yeniden gözden geçirilip tamiratlarının 2009 da yapımına başlandı.Su, 
doğalgaz ve telefon arızaları giderilmekte ve bakımları düzenli yapılmaktadır. 
* Gündüz bakım evinin yemekhane koridor ve yönetici odasının zemini değiştirildi, Binanın içinde 
gerekli yerlere kamera sistemi kuruldu, sınıflardaki mineflo sökülerek laminant yapıldı, mutfağı 
komple yenilendi ve Yemekhaneye ara bölme yapılarak bir kısmı oyun odası haline dönüştürüldü. 
* Gündüz bakım evinin H1N1 virüsüne karşı dezenfekte ve ilaçlama çalışması yaptırıldı ve 
öğrencilere Hayvanat Bahçesi gezileri, Palyaço Gösterileri, Huzur Evi ziyaretleri,  Eyüp Oyuncak 
Atölyesine geziler ve Sağlık Taramaları düzenli olarak yapılmaktadır. 
* Gündüz bakım evine oyun grubu park ve bahçeler tarafından değiştirildi, etrafı boyanarak düzenli 
hale getirildi. 
* Đdare odasının mobilyaları alındı. 
* Okulun gerekli yerlerine boya yapıldı. 
* Bulaşık makinesi ve buzdolabı teknik servise gönderilerek tamir ettirildi. 



 48 

* Buzdolabı, sebil alındı. 
* Elektrik, su, doğalgaz ve telefon arızaları giderilmekte ve bakımları düzenli yapılmaktadır. 
* Müdürlüğümüze bağlı Gündüz Bakımevi 1 yönetici öğretmen, 5 öğretmen, 4 yardımcı 2 mutfak 
görevlisi personeli ile Belediyede çalışan personelimiz ile ilçe halkına ait 58 çocuğun bakım ve 
eğitimine gereken özeni göstererek hizmetine devam etmektedir. 
* Ahmet Mithat Efendi tiyatro merkezinin; fuaye, koridor, ofisler, kulisler boyandı. Çatının 3 mm 
kalınlığında polyester keçe taşıyıcılı ve 3.3 mm kalınlığında bir yüzü mineral kaplı polyester keçe 
taşıyıcılı polimer bitümlü örtülerle izolasyonu yapıldı. 
* Ahmet Mithat Efendi tiyatro merkezinin etrafı çitle çevrildi ve kamera sistemi kuruldu. 
* Kültür merkezi çalışmayan telefonları ve düzensizliği giderilerek bağlantı panosu değiştirildi. 
* Nikah salonu ses sistemi yenilendi. 
* Spor kulüplerine ihtiyaçları olan malzemeler alındı ve dağıtıldı. 
* Kültür merkezinin merdivenleri boyanmıştır. 
* Nikah salonu, Düğün salonu ve çeşitli yerlerde düzenlenen seminer ve açılışlar için ses düzeni 
kurulmakta anons yapılmaktadır. 
* Müdürlüğümüz elamanlarıyla mesai günlerinde Belediyemiz yemekhanesinde Devlet Memurları 
Yiyecek Yardımı Yönetmeliğine göre 550 ile 600 kişiye ortalama 3 veya 4 çeşit yemek pişirilerek 
personelimize öğle yemeği verilmektedir. 
* Müdürlüğümüz personeli ile aşure gününde 12 bin adet Aşure yapılıp dağıtıldı. 
* Sivil Savunma Hizmetleri Kaymakamlık Sivil Savunma Müdürlüğü ile koordineli olarak 
gerçekleştirilmekte olup, özel arama ve kurtarma ekibi kuruldu, Doğal Afet ve Deprem sonrasında 
kullanılmak üzere görevlilerin kullanabileceği malzemeler alındı. Gerekli hallerde kullanılmak 
üzere muhafaza edilmektedir. 
* Müdürlüğümüz ve Beykoz itfaiyesi tarafından ortaklaşa yangın tatbikatı yaptırıldı. 
 
        3-Hizmet Binaları 
Göksu Hizmet Binası: 
* Bozuk olan çatı deresinin tamiratı yapıldı. 
* Boyası kalkan ve kabaran yerlere boya yapıldı. 
* Yanmayan elektrik lambaları değiştirildi 
Yeni Mahalle Hizmet Binası: 
* Çatı kaplamasının tamiratı yapıldı. 
* Bozuk olan elektrik prizleri değiştirildi 
Çubuklu Hizmet Binası: 
* Akan çatı kiremitleri değiştirildi. 
* Yanmayan elektrik lambaları değiştirildi prizleri onarıldı. 
* Tuvalet için su tesisatı çekildi. 
Rüzgarlıbahçe Hizmet Binası: 
* Boyası kabaran ve bozulan duvarlara boya yapıldı. 
* Çevresindeki elektrik direklerindeki lambalar değiştirildi. 
* Çatıda akan yerler tamir edildi. 
Ortaçeşme Hizmet Binası: 
* Yanmayan elektrik lambaları değiştirildi. 
* Boyası kabaran ve bozulan duvarlara boya yapıldı. 
Soğuksu Hizmet Binası: 
* Boyası kabaran ve bozulan duvarlara boya yapıldı. 
* Çevresindeki elektrik direklerindeki lambalar değiştirildi. 
Çavuşbaşı Hizmet Binası: 
* Patlayan boru değiştirildi. 
* Boyası kabaran ve bozulan yerlere boya yapıldı. 
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     O-Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 
 
        1- 2009 Bütçe Gerçekleşmesi 
 
BÜTÇEMĐZ HARCANAN GERÇEKLEŞME ORANI 

 
316.100,00 TL 

 
240.088,23 TL 

 
% 75,95 

 
 
        2- Faaliyetler 
 
Gelen evrak                                        : 1347 
Giden evrak                                       : 1090 
Dilekçe                                              :   752 
 
Sıhhi Ruhsat 
 
Ruhsat müracaat sayısı                   :  149     
Đşlemi biten ruhsat sayısı                 :    90 
Đşlemi devam eden ruhsat sayısı      :    59  
 
Gayrisıhhi Müesseseler: 
 
Ruhsat müracaat sayısı                 :  71 
Đşlemi biten ruhsat sayısı                  :  55 
Đşlemi devam eden ruhsat sayısı      :  16 
 
Hafta Tatil Ruhsatı: 394 sayılı Hafta Tatil Kanununa tabi işyerleri ilgili beyan formuyla müracaat 
ettikten sonra karar alınmak üzere Belediye Meclisine sunulur. Belediye Meclisince karar alınan 
işyerlerine Hafta Tatil Ruhsatı düzenlenerek ilgililerine verilir. Karar ve ruhsat suretleri 
dosyalanarak arşivlenir. Ayrıca her yılın ocak ayında yenilenir ( Mali yıl olarak düzenlenir.) 
 
Ruhsat müracaat sayısı                  : 250 
Đşlemi biten                                        : 289 
Devam eden                                      :   30 
 
Umuma Açık Đstirahat ve Eğlence Yerleri 
 
Ruhsat müracaat sayısı                    :   57 
Đşlemi biten ruhsat sayısı                  :   45 
Đşlemi devam eden ruhsat sayısı     :   12 
 
Đşyeri Açma Đzin Belgesi: Ruhsata tabi olmayan işyerlerine ( ofis,büro,mobilya mağazası gibi) 2464 
Sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 81.maddesine göre Đşyeri Açma Đzin Belgesi 
düzenlenmektedir. 
 
Ruhsat müracaat sayısı                   : 82 
Đşlemi biten                                        : 82 
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Ruhsat Harç Oranları:  Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü olarak 2009 yılında Sıhhi, Gayrisıhhi, 
Umuma Açık Đstirahat ve Eğlence Yerleri, Đşyeri Açma Đzin Belgesi, Hafta Tatil Ruhsatı ve Fenni 
Muayene harçlarına ait harç dökümanları.  
 
Muayene Ruhsat Harcı                       :   666.648,85 
Basılı Evrak Ücreti                                      :   146.649,75 
Đşyeri Açma Đzin Harcı                                :       98.059,56 
Tatil Günleri Çalışma Ruhsatı Harcı         :       74.365,00 
Fenni Muayene Harcı                                  :    658.969,25 
TOPLAM                                                      :        1.644.692,22 TL. 
 
 
Denetim : Đlçemizde Faaliyet gösteren Umuma açık Đstirahat ve Eğlence Yerleri, Gayrisıhhi 
Müesseseler ve Sıhhi Müesseselerin genel denetimler ile ilgili Müdürlüklerce ekip oluşturularak 
ruhsatsız işyerlerinin tespiti yapılır ve ruhsat alan işyerlerinin ise aynı konumunu muhafaza edip 
etmediğinin ve hijyen şartları yönünden kontrolleri yapılarak gerekli yasal işlemler uygulanır 
 
Komisyon kontrolü                            : 297 adet 
Anında hizmet programı                    : 111 adet 
 
     P-Emlak Đstimlâk Müdürlüğü 
 
        1- Gelir Hareketleri 
 
AÇIKLAMALAR 2009 YILI 

UYGULANAN 
2010 YILI TEKLĐF 

EDĐLEN 

Kira Gelirleri(125 Adet Đşyeri) 1.240.000,00 TL 1.250.000,00 TL 
Belediye Taşınmazları Satışı  4.022.600,00 TL 4.300.000,00 TL 
Kot-Kesit,Đnşaat Đstikamet Ve Đfraz 
Đşlemleri Ücretleri 

       50.055.00 TL       55.000,00 TL 

 
        2- 2009 Bütçe Gerçekleştirmesi  
 
BÜTÇEMĐZ HARCANAN GERÇEKLEŞME ORANI 

 
1.599.208,00 TL 

 
852.430,40 TL 

 
% 53,30 

 
 
        3- Faaliyetler 
 

Gelen Evrak 2494 
Giden Evrak 2089 
Kot - Kesit 41 
Đnşaat - Đstikamet 51 
Tevhid, Yola Terk, Đfraz 34 
Đrtifak Hakkı 7 

 
 



 51 

STRATEJĐK PLANI GERÇEKLEŞEN 
 

Mücavir alanımızdaki köylerden Uygulama Đmar Planı 
yürürlüğe girenlerde köy yerleşik alanı dışındaki 
bölümün %20’sinin arsa ve arazi düzenlemesinin 
yapılması 

Yürürlüğe giren Uygulama Đmar Planı 
olmamıştır. Bu nedenle yapılamadı. 

 Belediyemiz mülkiyetinde bulunan taşınmazlardan 
üzerinde yapılaşma olan 50 adedinin ihale yoluyla 
satışı 

13 adeti ihale yoluyla satıldı. 

Belediye işyerlerinden boşalan 5 adedinin kiraya 
verilmesi 

Gerçekleşti. 

Personelin yıllık ortalama 60 saat teknik bilgisayar ve 
12 saat mesleki içerikli eğitim almasının sağlanması. 

Gerçekleşti. 

 
* Belediyemiz taşınmazlarından 423 adedinin (Toplam 190.480,84 m2) satılmasına yönelik olarak 
Kültür ve Turizm Bakanlığından izin alınmıştır. Belediye Meclisince bunlardan 392 adedinin satışı 
hakkında karar alınmış ve ihale yoluyla satışlarına başlanmıştır.  
* 13 adet taşınmazın 4.022.600,00 TL bedel ile satış işlemi gerçekleştirilmiştir.  
* Belediyemiz tarafından kiralanan tesisler;  
* Kılıçlı Köyünde bulunan Kanlıca Orman Đşletme Müdürlüğünden Riva Orman Đşletme Şefliği 
sınırları içerisinde 265.963 m2 yüzölçümlü eski 15.Füze Üs Komutanlığına ait Askeri Tesisin 
22/06/2009 tarihinde yapılan ihalesi Belediyemiz uhdesinde kalmış ve yapı ve tesislerin kira 
verilmesi işi sözleşme ve şartnamesi karşılıklı olarak imzalanmış olup, saha teslim alınmıştır.  
* Kanlıca Mahallesi, Halide Edip Adıvar Caddesi No:6 kapı sayılı 1000 m2 lik kapalı kullanım 
alanı olan yer Meslek Edindirme Kursu için kiralanmıştır.  
* Beykoz Đlçesi, Merkez Köyü, Karlıtepe Mevkii 326 nolu bölmede bulunan C tipi Mesire yerinin 
kiralanması  
* Yuşa tepesinde bulunan Orman Đşletmesine ait D tipi mesire alanının kiralanması. 
* 6 adet Belediye dükkanı ihale edilmiş olup, 2 adet dükkan kiraya verilmiştir.  
* 3 adet Belediye dükkanı ihalesi gerçekleşmiştir.  
* 301 Adada bulunan setüstü ve önünün dükkan ve çay kafeteryası olarak projelendirilmesi işi. 
* 125 adet Đhale yoluyla kiraya verilen belediye dükkanlarımızın kira artış oranları ve kiralarının 
yatıp yatmadığının takibi yapılmıştır. 
* Anadoluhisarı Tarihi Küçüksu Kasrı Çayırının düzenlenmesi için Marmara Üniversitesi ile 
Belediyemiz arasında protokol imzalanmıştır. 
* Örnektepe Sağlık Ocağı için Đstanbul valiliği ve Belediyemiz arasında protokol imzalanmıştır. 
* 4706 sayılı yasa kapsamında belediyemize devri gerçekleşen Ortaçeşme ve Yalıköy Mahallesinde 
toplam 466 adet parsel devri talep edilmiş olup bunlardan 294 adet parselin belediyemize devri 
gerçekleşmiş ve devri gerçekleşen parsel kullanıcılarına 79 adet peşin 93 adet taksitli olarak satış 
işlemi gerçekleştirilerek 172 adet tapu dağıtılmıştır. 
* Tokatköy Mahallesinde 4706 sayılı Yasa kapsamında mülkiyeti Maliye Hazinesine ait 18 adet 
taşınmaz mallar belediyemiz aracılığıyla üzerinde binası bulunan kullanıcıların satışı için Milli 
Emlak Müdürlüğünden devri gerçekleştirilmiştir. Kullanıcılara ait dosyalar hazırlanmış ve kullanım 
miktarının tespitine başlanılmış, tapu almaları hususunda tebligat yapılmıştır. 
* Müdürlüğümüz tarafından Nüfus Müdürlüğü ile paralel olarak yürütülen yeni adres tespiti ve yeni 
kapı numarası verilmesi ile ilgili 528 adet talebe cevap verilmiştir. 
* Vakıflar Genel Müdürlüğü mülkiyetinde iken trampa karşılığı Maliye Hazinesine geçen 
taşınmazlardan 11 adedinin 4706 sayılı yasa kapsamında kullanıcılarına satılmak üzere belediyeye 
devri istenmiş devri uygun görülerek protokolleri imzalanmış ancak henüz belediyemize intikali 
sağlanmamıştır.  
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     P-Hukuk Đşleri Müdürlüğü 
 
        1- 2009 Bütçe Gerçekleşmesi  
BÜTÇEMĐZ HARCANAN GERÇEKLEŞME ORANI 

 
486.886,48 TL 

 
207.460,86 TL 

 
% 42,60 

 
 
        2- Faaliyetler  

 

 
MAHKEME 

01.01.2009 
DEVREDEN 

01.01.2009 
31.12.2009 
DÖNEMĐ 
AÇILAN 

DAVALAR 

KARARA ÇIKANLAR 
 

   LEHTE /  ALEYHTE 
 

TOPLAM 

Adli 
Yargı  

Asliye Hukuk 
Mahkemeleri 

53 
 

25 
 

4 
  

78 
 

 Kadastro 
Mahkemeleri 

2 
----- 1 

----- 2 

 Asliye Ceza 
Mahkemeleri 

- 
30 8 

- 30 

 Sulh Hukuk 
Mahkemeleri 

 
11 

 
2 

 
1 

 
 

13 
 

Đş Mahkemeleri 
 

11 
 

3 
 

9 
 

 
14 

 Ticaret 
Mahkemeleri 

 
2 

 
----- 

 
1 

 
----- 

 
2 

 Ağır Ceza 
Mahkemeleri 

 
2 

 
----- 

 
- 

 
--- 

 
2 

 Sulh Ceza 
Mahkemeleri 

 
- 

 
22 

 
5 

 
2 

 
22 

 Đcra Hukuk 
Mahkemeleri 

 
6 

 
6 

 
7 

1 
 

12 
 Đcra Ceza 

Mahkemeleri 
- 

 
3 

 
2 

- 3 

  
Đcra Daireleri 

 
20 

 
35 

 
13 

 
----- 

55 

Đdari 
Yargı 

Đdare 
Mahkemeleri 

 
163 

 
60 

 
8 2 223 

 Vergi 
Mahkemeleri 

 
19 

 
15 

 
7 - 34 

GENEL TOPLAM 
289 

201 65 
5 490 

Hukuksal Görüş 
22 

  
  

Keşif 
24 

  
  

 
Kalem Kayıt Đşlemleri Gelen 1478 

 
Giden 1398 

 
Saklanan 80 

TOPLAM 
Đşlem Gören 

2876 
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HEDEF-1 Hukuki sorunlara çözüm üretmek, hukuki destek vermek, Belediye tüzel kişiliğini 
temsil ve aleyhe sonuçlanan dava sayısını en aza indirmek. 

1-Faaliyetler Yıl Performans Kriteri Gerçekleşme  
a) Açılan davalara 
savunma vermek 

Dava sayısı / Yıl Sayısı % 

b) Duruşma ve keşiflere 
katılma 

Duruşma / Yıl 
340 

Sayısı % 99,9 

c) Hukuki bilgilendirme 
ile ihtilafları en aza 
indirmek 

Açılan dava sayısı 
/ Yıl 

Yapılması % 43 

d) Kazanılan dava 
sayısını yükseltmek 

Lehte karar / Yıl 
66 

Yapılması % 93 

HEDEF-2 Hukuki bilgilendirme ve hukuka uygun işlem tesisinde artış ile birimler arasında 
koordinasyonun yükseltilmesi 

2-Faaliyetler Yıl Performans Kriteri Gerçekleşme  
a) Yazılı ve sözlü mütalaa 
verilmesi, mevzuat takibi 
ve iletilmesi 

2009 Yapılması % 100 

b) Birim çalışanlarının 
meslek içi eğitim 

2009 Yapılması % 75 

c) Arşiv, gelen-giden 
kayıtlarının bilgisayar 
ortamına aktarılması 

2009 Yapılması % 95 

 
 
 
        3- 2009 Değerlendirmesi       
 
 
 

2009 Yılı Hedefi Gerçekleşme 
Lehte sonuçlanan dava sayısını yükseltmek Açılan dava sayısı düşüşe geçmiş olup 

kazanılan dava sayısında artış yakalanmıştır 
Hukuki sorunların en aza indirgenmesi (açılan 
idari ve adli dava sayısında azalma) 

Koordinasyon toplantıları, bilgilendirme ve 
hukuki görüş bildirme çalışmaları yapılmıştır. 

Yönetmelik ve yönergelerin, mevzuata uygun 
güncellenmesi 

Müdürlüklerin iç çalışma yönetmelikleri 
hazırlanmış ve güncel mevzuata uygun hale 
getirilmiştir. 

Otomasyon Sistemi içinde Kayıt Programına 
Geçilmesi 

Arşiv kayıtları bilgisayar ortamına aktarılmıştır. 
Gelen-Giden evrak için SAMPAŞ Belediye 
Bilgi Yönetim Sistemi kurulmuş ve çalışmaya 
başlanılmıştır. 

Vatandaşa yönelik hak bilgilendirmesi ve 
hukuki yönlendirme 

Dönem içinde gelen tüm vatandaşlarla 
ilgilenilmiş, gerekli yönlendirme yapılmıştır. 
Hakkımızda bu konuda herhangi bir yakınma 
olmamıştır 
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     S-Park ve Bahçeler Müdürlüğü  
 
        1- 2009 Bütçe Gerçekleşmesi 
BÜTÇEMĐZ HARCANAN GERÇEKLEŞME ORANI 

 
1.600.000,00 TL 

 
 316.245,58 TL 

 
% 19,76 

 
 
        2- Faaliyetler 
 

Gelen Giden 
681 796 

 
 

2009 Yılı Stratejik Planı Gerçekleşen 
(Beykoz Belediyesi) 

12.500 m² oyun parkı (25 adet) yapılması. 1.306 m² oyun parkı (4 adet) 
büromuzca yapılmıştır. 

- 
2.800 m² bahçe düzenlemesi (17 adet) 
büromuzca yapılmıştır. 

- 
9 adet fitness spor alanı büromuzca 
yapılmıştır. 

Hatıra ormanı oluşturulması (50.000 m²)  13.200 m² hatıra ormanı yapılmıştır. 

115.500 m² oyun parkı ve yeşil alan bakımı yapılması 117.689 m² oyun parkı ve yeşil alan 
bakımı yapılmıştır. 

Lüzumlu görülen ağaçlardan 150 adet budama, 40 
adet kesim işlemi yapılması. 

Lüzumlu görülen ağaçlardan 145 adet 
budama, 182 adet kesim yapılmıştır. 

Park ve yeşil alanlara 7. 500 adet fidan, 40.000 adet 
mevsimlik çiçek dikilmesi. 

Park ve yeşil alanlara 865 adet bitki, 
30.000 adet mevsimlik çiçek dikimi 
gerçekleştirildi. 

Personelin yıllık ortalama 60 saat teknik bilgisayar 
(Netcad) ve 12 saat sosyal içerikli eğitim almasının 
sağlanması. 

 
- 

 
* 2009 yılında 1.306 m² toplam alana sahip 4 adet park yapımı gerçekleştirilmiştir. 
* 2.800 m² bahçe düzenlemesi (12 adet) büromuzca yapılmıştır. 
* 9 adet fitness spor alanı büromuzca yapılmıştır. 
* Beykoz ilçesi için planlanan Kent ormanı projesi çizilmiş olup ilgili kurumlarla yapılan 
yazışmalar devam etmektedir. 
* 117.689 m² oyun parkı ve yeşil alan bakımı yapılmıştır. 
* Lüzumlu görülen ağaçlardan 145 adet budama, 182 adet kesim işlemi yapılmış olup yetki alanı 
içinde bulunan çalıların temizliği de yapılmıştır. 
* Park ve yeşil alanlara 865 adet bitki, 30.000 adet mevsimlik çiçek dikimi gerçekleştirildi. 
 
Yeni Yapılan Ve Revize Edilen Park Ve Çevre Düzenlemeleri 
* Kanlıca Mahallesi- Tekke Mevkii Dinlenme Parkı ve Fitness Alanı (20.08.2009) 
* Örnekköy Sağlık Ocağı Bahçe Düzenlemesi (20.01.2010) 
* Kavacık Mahallesi- Kaptanlar Parkı (20.08.2009) 
* Đncirköy Mahallesi- Camcılar Sitesi Parkı (29.12.2009) 
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* Đncirköy Mah.- Cumhuriyet (Annem) Parkı (Revize Edilmesi) 
* Beykoz Belediyesi Gündüz Bakım Evi Bahçe Düzenlemesi (Revize Edilmesi) 
* R.Şahin Köktürk Spor Merkezi Havuz Çevresi Bahçe Düzenlemesi (Revize Edilmesi) 
* Rüzgarlıbahçe Hizmet Binası Çevresi ve Park Bitkilendirilmesi (Revize Edilmesi) 
* Çavuşbaşı - Yenimahalle Minibüs Durağı Bekleme Yeri Bahçe Düzenlemesi 
* Akbaba Köyü Cami Bahçe Düzenlemesi  
* Bağüstü Cami Bahçe Düzenlemesi  
* Ortaçeşme Cami Bahçe Bitkilendirilmesi  
* Çubuklu Cami Bahçe Bitkilendirilmesi 
* Yenimahalle Şenlik Cami Bahçe Bitkilendirilmesi 
* Akbaba Sultan Türbesi Bahçe Düzenlemesi  
* Çavuşbaşı ĐSMEK Bahçe Bitkilendirilmesi 
* Anadolufeneri Ayetullah Keser ĐÖO Bahçe Bakımı (Budama) 
* A. Mithat Efendi Kültür Merkezi Bahçe Düzenlemesi 
* Kanlıca Meydanı Bakım Çalışmaları (Bitkilendirme, Boyama ve Budama) 
* Soğuksu Refüj Bitkilendirilmesi 
* Đncirköy Refüj Bitkilendirilmesi 
* Sultaniye Refüjü Bitkilendirilmesi 
* Beykoz Belediye Başkanlığı ve Kültür Merkezi Çevresi Bitkilendirilmesi 
* Çavuşbaşı Hizmet Binası Bahçe Bakımı (Çim Biçme ve Boyama) 
* Yenimahalle Hizmet Binası Bahçe Bitkilendirilmesi 

 
Yapılan Fıtness Alanları  
* Seyfi Baba Parkı Fitness Alanı (Rüzgarlıbahçe Mah.) (31.07.2009) 
* Tekke Mevkii Dinlenme ve Fitness Alanı (Kanlıca Mah.) ( 20.08.2009) 
* Yeni Mahalle Parkı Fitness Alanı (30.06.2009) 
* Şehit J. Er Sadık Şişman Parkı Fitness Alanı (Gümüşsuyu Mah.) (04.08.2009) 
* Rüzgarlıbahçe Derekenarı Parkı Fitness Alanı  
* Baruthane Çayırı Fitness Alanı (Göksu Mah.) 
* Tokatköy Đmam Hatip Lisesi Fitness Alanı  
* Körfez Sitesi Fitness Alanı (Çubuklu Mah.) 
* Soğuksu Cumhuriyet Parkı Fitness Alanı 
 
Dağıtımı Yapılan Ping Pong (Masa Tenisi) Masası  
* 9 adet kompozit ping-pong masası dağıtımı yapıldı.  
 
Ping-Pong (Kompozit) Masası Dağıtım Listesi 
* Atatürk Đlköğretim Okulu 14.10.2009 
* Hacı Numan Đlköğretim Okulu 14.10.2009 
* Şehit Adil Doğan Đlköğretim Okulu 14.10.2009 
* Saadettin Gökçepınar Đlköğretim Okulu 14.10.2009 
* Ahmet Mithat Efendi Đlköğretim Okulu 14.10.2009 
* Selahattin Karakaşlı Đlköğretim Okulu 14.10.2009 
* Şehit Ersin Güner Đlköğretim Okulu 16.10.2009 
* Anadolu Kavağı Mesadet Taylan Đlköğretim Okulu 16.10.2009 
* Mehmet Emin Pulat Konak Đlköğretim Okulu 16.10.2009 

 
Ağaçlandırılan Alanlar 
 
* Yenimahalle - Netaş Nortel Hatıra Ormanı oluşturulması (18.03.2009) 
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Kent Mobilyaları Dağıtım Listesi  
Dağıtım Listesine Göre Dağıtımı Yapılan Bank Ve Piknik Masası Listesi 

Talep Eden Bank Piknik Masası Veriliş Tarihi 

Paşabahçe Ayedaş 2 0 24.07.2009 

Đmam Hatip Lisesi 0 3 29.07.2009 

H. Ömer Cami 0 1 30.07.2009 

Çavuşbaşı Minibüs Durağı 0 1 " 

Kavacık Spor Kulübü 2 2 " 

Göksu Sağlık Ocağı 1 0 07.08.2009 

Ortaçeşme Sümbül Sokak (Engelli Vatandaş) 1 0 11.08.2009 

Yenimahalle Şenlik Cami 2 0 01.09.2009 

Çiğdem Mahallesi Merkez Cami Önü 2 0 " 

Anadolu Teknik Ve Endüstri Meslek Lisesi 3 0 10.09.2009 

Şahinkaya Đlköğretim Okulu Müdürlüğü 2 0 " 

Vakıftepe Cami 2 0 " 

Tokatköy Son Durak Cami 2 0 11.09.2009 

Đstanbul Kadınlar Derneği 2 0 " 

Elmalıköyü Muhtarlığı 2 0 " 

Taş Ocakları Cami 2 0 " 

Çamlıbahçe Cami 2 0 " 

Dereseki Atıcılık Kulübü 2 0 14.09.2009 

Beykoz Kız Meslek Lisesi 2 0 " 

Fevzi Çakmak Lisesi 4 0 " 

Paşabahçe Spor Kulübü Derneği 2 0 " 

Kavak Cami (Midilli Ali Reis Cami) 2 0 " 

75. Yıl Cumhuriyet Đlköğretim Okulu 2 0 16.09.2009 

Ayedaş Toygartepe Đşletme Müdürlüğü 0 1 " 

Kılıçlı Köyü Muhtarlığı 2 0 " 

Polonezköy Muhtarlığı  2 0 " 

Denizcilik Ve Su Ürünleri Meslek Lisesi 2 0 " 

Nurkent Sitesi 2 0 " 

Ertan Kurtuluş (Gümüşsuyu Cad. No:2) 1 0 " 

Çubuklu Engürübağ Cami Yap. Kor. Der. 4 0 23.09.2009 

Kavak Đski (Mahmut Şengül) 0 1 15.10.2009 

Kavak Kale Yokuşu 2 0 15.10.2009 

Tokatköy Đlim Yayma Cemiyeti 1 0 22.09.2009 

Dereseki Muhtarlığı 2 0 25.11.2009 

TOPLAM DAĞITILAN 59 9  
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Dağıtım Listesi Haricinde Dağıtım Yapılan Bank Ve Piknik Masası Listesi 
 
 

Talep Eden Bank 
Piknik  
Masası Veriliş Tarihi 

Sultaniye Parkı Okuma Alanı 0 4 01.07.2009 

Kaymakamlık Binası Önü 2 0 08.07.2009 

Riva 2 0 17.07.2009 

Sultaniye Parkı Okuma Alanı 0 2 10.09.2009 

Akbaba Canfeda Hatun Cami 2 0 31.08.2009 

Küçüksu Taksi Durağı 0 1 01.09.2009 

Paşabahçe Taksi Durağı (Eski Bank Verildi.) 2 0 01.09.2009 

Akbaba Cami 2 0   

Cevizlibahçe Cami 2 0 03.09.2009 

Boğaz Köprüleri Uçak Savar Tabur Komutanlığı 2 2 04.09.2009 

Göztepe Muhtarlığı 0 1 08.09.2009 

Cevizlibahçe Cami 2 0 10.09.2009 

Çavuşbaşı Hz. Ebu Bekir Cami 3 0 10.09.2009 

Sultaniye Parkı 0 2 10.09.2009 

Ahmet Helvacı  4 0 14.09.2009 

Dereseki Kırklar Sultan Türbesi  2 0 28.09.2009 

Fahrettin Pehlivan  2 1 30.09.2009 

Can Simidi Derneği  1 0 17.09.2009 

Havva Keleş  1 0 05.10.2009 

Beykoz Kırklar Sultan Cem Evi (Dilekçe) 2 0 05.10.2009 

R. Şahin Köktürk Spor Kompleksi 2 3 21.10.2009 

Zerzevatcı Köyü Cami + Okul 1 1 23.10.2009 

Çukurçayır Sağlık Ocağı 2 0   

Bilalihabeşi Camii  2 0 12.11.2009 

Gümüşsuyu Muhtarlığı 2 0 25.11.2009 

Ferit Đnal Lisesi 3 0 03.12.2009 

Ayetullah Keser ĐÖO 2 0 03.12.2009 

Ferda Turan Takmaz ĐÖO Đncirköy 2   29.12.2009 

Çavuşbaşı Kültür Merkezi 1   11.01.2010 

TOPLAM DAĞITILAN 48 17   
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Parklarımızda Kullanılan Bank Ve Piknik Masası Listesi 
 

Kullanıldığı Yer Bank 
Piknik 
Masası Tarih 

Seyfi Baba Parkı 2 1 20.07.2009 

Mustafa Yazıcı Parkı 2 0 10.07.2009 

Başkanlık Binası Önü 3 0 06.08.2009 

Tekke Parkı 4 0 10.08.2009 

Kaptanlar Parkı 2 1 10.08.2009 

Beykoz Belediyesi Kreşi 2 2 04.09.2009 

Baruthane Çayırı Parkı 3 0 09.09.2009 

Aşık Kerem Parkı 4 0 18.09.2009 

Camcılar Parkı 4 0 20.12.2009 

TOPLAM DAĞITILAN 26 4  
 
     T-Fen Đşleri Müdürlüğü 
 
        1- Gelir Hareketleri 
 
Müdürlüğümüzce Belediyemiz Bütçesine Aktarılan  Meblağ 
 
23. Madde                            750.301 TL. 
TELEKOM                                                  2.000 TL. 
ĐSKĐ                                                              40.145  TL. 
AYEDAŞ                                                         14.876 TL. 
Moloz Taşıma ve Döküm                         23.093  TL. 
                                                           
                                                   TOPLAM    830.415 TL     
 
        2- 2009 Bütçe Gerçekleştirmesi 
 
BÜTÇEMĐZ HARCANAN GERÇEKLEŞME ORANI 

 
 12.730.292,00 TL 

 
8.233.982,68 TL 

 
% 64,68 

 
 
        3- Faaliyetler 
 
Gelen Ve Giden Evrak 
  
 Gelen Evrak   2480 Adet 
 Đşlemi Biten Evrak  2223 Adet 
 
Beyaz Masa  
 
 Gelen Evrak   1175 Adet 
 Đşlemi Biten   1086 Adet 
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Fen Đşleri Müdürlüğü Çalışma Metrajı 
Metraj Yapılan Đş 

Uzunluk (mt) Alan (m2) Hacim Ton (m3) 
Kendi Ekiplerimiz  6809 Ton Asfalt Yol 
Büyükşehir Bel. Müşterek  8238 Ton 

Beton Yol 1910 mt 1690 m3 
Bordür 750  Bordür 

Tretuvar Tretuvar  600 m2 
Atıksu Kanalı 125 mt  
Yağmursuyu Kanalı 755 mt  
Duvar 955 mt 2460 m2 2737 m3 beton 
Baca Izgara 23  
Yol Meydan Düzenleme 300 mt 1200 mt 
Merdiven 530 mt 1590 m2 320 m3 
Tefsiye - Stabilize 8710 mt  
Yol Genişletme ve Açılması 510 mt 1200 m2 144 m3 
Toprak ve Moloz Alımı  8000 m3 
Hizmet Binası ve Kabini 2 adet  
 
 
 
 
 
2009 Yılı Stratejik Plan Gerçekleşen (Beykoz )     Gerçekleşen (Đ.B.B) 
40.000 ton asfalt kullanmak, 40 
km. asfalt kaplama ve yama 
yapmak. 

6693 ton asfalt 
Km. yama 

 
8280 ton 

3.500 m3 beton kullanarak, 4 
km yol betonu yapmak. 

1690 m3 beton kullanarak 
1910 mt. yol betonlanmıştır. 

 
─ 

15 km. bordür- 15.000 m2 
tretuvar 

750 mt. bordür 
600 m2 tretuvar 

17.163 mt. bordür 
23.139 m2 tretuvar 

 
200 mt merdiven 

 
530 mt. merdiven yapılmıştır. 

 
─ 

1500 m3 istinat duvarı 
2737 m3 beton kullanılarak 

995 mt. duvar çalışması 
yapılmıştır. 

 
813 m3 istinat duvarı 

20.000 m2 taş yol kaplaması 
1200 m2 yol taş kaplaması 

yapılmıştır. 
─ 

2 adet Hizmet Kabini 
2 adet Hizmet kabini alınarak 

monte edilmiştir. 
─ 

15000 ton Genel Moloz 
Temizliği 

16000 ton moloz temizliği 
yapılmıştır. 

─ 
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Alınan Malzemeler 
 
Malzeme                     Miktarı                                Fiyatı (YTL) 
Asfalt                              6.809 TON     493.637 TL 
Dökme Çimento                         770 TON    127.204 TL 
Demir                                              85 TON      93.900 TL 
Mıcır                                       10.000 TON           88.264 TL 
Torba Çimento                     1.500 TORBA                                    11.805 TL 
Kereste                                            35 m3                                     16.697 TL 
Güvenlik Kabini                                     2 ADET                                   24.780 TL 
Nalbur Malzemesi                                                                        30.000 TL 
Kırtasiye                                                                                            7.000 TL 
        TOPLAM    893.287 TL. 
Đhale Yolu Đle Yapılan Đşler 
 
* Merkez Mahallesi Zindeler Yurdu Sokakta 151 m Yağmursuyu 
kanalı ve 712 m² parke taşı ile yol  kaplaması işi                      33.036,00 TL+ KDV    
 
* Yalıköy Mahallesi Hanım Sokakta 82 m yağmursuyu kanalı,  
314 m² merdiven ve   parke taşı ile yol kaplaması işi              33.000,00 TL + KDV 

 
Harita Ölçüm Çalışmaları 
 
* Çengeldere Mahallesi Gündoğdu Caddesinin genişletilmesi için proje hazırlanması ve yerinde 
uygulama yapılması (devam etmektedir). 
* Soğuksu Meydanının genişletme çalışması 
* Rüzgarlıbahçe hastane arkası yol sınırının belirlenmesi. 
* Kurban satış yerlerinin ölçümü, planı ve aplikasyonu. 
* Anadoluhisarı halat fabrikası otağtepe yolunun eğiminin azaltılması için ölçülmesi ve 
projelendirilmesi. 
* Anadoluhisarı Ticaret Lisesinin bahçesinde biriken suyun iletilmesi için kotların alınması. 
* Tekke Mevkii askeri alan parsel sınır tespiti 
* Küçüksu Çayırı plankotesi. 
 
Müdürlüğümüzce Üretilen Beton 
 
Ocak  : 416 m3 
Şubat  :  318 m3 
Mart  : 458 m3 
Nisan  : 296 m3 
Mayıs  : 269 m3 
Haziran : 345m3 
Temmuz : 449 m3 
Ağustos : 384 m3 
Eylül  : 361 m3 
Ekim       :     489 m3 
Kasım  : 454 m3 
Aralık  : 508 m3 
TOPLAM : 4747 m3 
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ĐSKĐ Atıksu Kanal Çalışmaları 
 
ĐSKĐ tarafından takip ve kontrolümüz altında 15.298 mt. atıksu kanalı yapılmıştır. 
Bu imalatın % 95’i elle kazılarak dik ve merdivenli yollarda Ø 300 HDP boru ile yaptırılmıştır. 
 
     
    4- Mahallelere Yapılan Faaliyetler 

 
Anadoluhisarı Mahallesi 
 
Asfalt 

� Mahalle geneli asfalt robot ile yama çalışması yapıldı. 
Bordür-Tretuvar 

� Ufuk sokak bordur      10 mt. 
Beton 

� Ufuk sokak       50 mt.   
Yapılan Diğer Đşler 

� Hizmet kabini alındı. 
� Mahalle geneli toprak alımı ve ızgara temizliği yapıldı. 

 
Anadolukavağı Mahallesi  
 
Asfalt 

� Mahalle geneli asfalt robot ile yama çalışması yapıldı. 
Tesfiye-Stabilize 

� S.A.S greyder ile tesfiye-stabilize       200 mt. 
Merdiven  

� Mirşah Hanım sokak            15 mt. 
Beton 

� Kültür çıkmazı Basket sahası önü           20 mt. 
Yağmursuyu 

� Dolay sokak menfez yapımı               5 mt. 
Tamir  

� Molla Mehmet Sokak 
Yapılan Diğer Đşler 

� Askeri alan jsb ve işçi verildi. 
� Izgara temizliği 
� Toprak temizliği yapıldı. 
� Mahalle geneli toprak alımı ve ızgara temizliği yapıldı. 

 
Baklacı Mahallesi 

 
Asfalt Yama    Tesfiye-Stabilize  

� Fatih caddesi   - Fatih caddesi 
� Cumhuriyet caddesi  - Manzara sokak 
� Serdivan caddesi  - Đlke sokak 
� Marmara caddesi  - Şahin sokak 
� M.Akif Ersoy Caddesi - Ertuğrul Gazi Caddesi 
� Yahya Kemal Caddesi - Karayel Çıkmazı 
� Ahmet Halim Caddesi - Ahmet Halim Caddesi 
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Bordür-Tretuvar 
� Masal sokak (tamir)                                                      50 mt. 

Dolgu Ve Genişletme 
� Bal sokak        100 mt. 

Izgara  
� Masal sokak            2 adet 

Yağmursuyu  
� Karayel Çıkmazı         10 mt. 

Yapılan Diğer Đşler  
� Mahalle geneli toprak ve ızgara temizliği yapıldı.  

 
Çamlıbahçe Mahallesi 
 
Asfalt 

� Mahalle geneli asfalt robot ile yama çalışması yapıldı. 
� Asker Saime sokak yama çalışması yapıldı. 

Beton     
� Mesire çıkmazı        30 mt.    
� Yenihan sokak        40 mt. 
� Çamlıbel sokak çıkmazı       30 mt. 

                                    100 mt. 
Tamirat  

� Okul önü 
� Hatice Kadın sokak 
� Gördeşli Makbule sokak 

Merdiven 
� Ali Reis Sokak         15 mt. 
� Çolak Çıkmazı tamir        10 mt. 

           25 mt. 
Duvar  

� Şehit Ali Arpacı Sokak       30 mt. 
Yol Genişletme 

� Havuzbaşı Caddesi         25 mt. 
Yapılan Diğer Đşler 

� Çolak sokak toprak temizleme 
� Mahalle geneli toprak alımı ve ızgara temizliği yapıldı. 
� Fidan sokak ve Havuzbaşı üst sokakta kayan topraklar kaldırıldı. 
� Konteynır yeri yapıldı. 

 
Çengeldere Mahallesi 
 
Asfalt Yama 

� Çengeldere caddesi 
� Güneşli caddesi 
� Gündoğdu caddesi 
� Atlas Caddesi Yıldız sokak 
� Çamlık Caddesi 
� Yeşil Vadi Caddesi 
� Arnavutdere Caddesi 
� Yakut sokak 
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Tesfiye-Stabilize  
� Yeşil Vadi Caddesi 
• Şehzade Caddesi 
• Ece sokak 
• Söğüt sokak 
• Ekin Çıkmazı 

Atıksu Kanalı  
• Pınar sokak (onarım)        10 mt 

Yapılan Diğer Đşler 
• Mahalle geneli toprak alımı ve ızgara temizliği yapıldı. 

                        
Çiftlik Mahallesi 
 
Asfalt Yama       Tesfiye-Stabilize 

• Yunus Emre caddesi     - Yunus Emre Caddesi 
• Atatürk caddesi     - Sabah sokak 
• Necip fazıl caddesi     - Murat sokak 
• Orhangazi caddesi     - Ergene sokak 
• Çamlık caddesi     - Sardunya sokak 
• Mevlana caddesi 
• Sakarya caddesi 
• Edebali caddesi 
• Mercan sokak 
• Gizem sokak çıkmazı 
• Fırat sokak 
• Nezir sokak 
• Kandil sokak 
• Oya sokak 
• Kumru sokak 
• M.Akif Ersoy Caddesi 
• Necip Fazıl Caddesi 
• Kandil sokak 
• Gülizar sokak 
• Yunus Emre Caddesi 
• Cumhuriyet Caddesi 
• Akdeniz Caddesi.                         

Yağmur Suyu 
• Cumhuriyet caddesi        20 mt. 

Bordür-Tretuvar 
• Merkez camii önü                                                         50 mt. 

Düzenleme 
• Hz. Ömer cami çevresi düzenlemesi 
• Kurban alanları tesviye stabilize-parselasyon  ve aydınlatma direk dikimi          300m. 

Duvar 
• Pelin sokak        100 mt. 

Yapılan Diğer Đşler  
• Kurban satış alanları temizliği yapıldı. 
• Pelin sokak duvar arkası dolgu 
• Mahalle geneli toprak ve ızgara temizliği yapıldı. 
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Çiğdem  Mahallesi 
 
Asfalt 

• Mahalle geneli asfalt robot ile yama çalışması yapıldı. 
Beton 

• Yasemin sokak                                                         30 mt. 
• Akasya sokak                                                           40 mt. 
• Kemalbey sokak                                                      20 mt. 
• Topçamaltı  sokak                                                    20 mt. 
• Dere yolu çıkmazı                                                     30 mt. 
• Çelik Çıkmazı         50 mt. 
• Selvi sokak altı        30 mt. 

                               220 mt. 
Tesfiye-Stabilize 

• Dere yolu çıkmazı                                                 50 mt. 
Atıksu Kanalı 

• Tepeköy Cami arkası (tamir)       10 mt. 
• Sağlık Ocağı kanal tamiri       10 mt. 

           20 mt. 
Bordür-Tretuvar 

• Okul bahçesi                                                             20 mt. 
• Aydın sokak bordür                                                    20 mt. 

                                                                                          40 mt. 
Yağmursuyu 

• Maslak camii karşısı                                                    15 mt. 
• Sağlık ocağı drenaj                                                     10 mt. 

                                                                            35 mt. 
Merdiven 

• Yasemin sokak                                                        30 mt. 
• Levent Çıkmazı         20 mt. 
• Selvi sokak              20 mt. 

            70 mt. 
Tamir 

• Katırcı yolu 
• Topçamaltı sokak 

Duvar 
• Rıfat bey sokak                                                         10 mt. 

Yapılan Diğer Đşler 
• Suyolcu Đbrahim Bey sokak moloz alımı. 
• Maslak camii karşısı moloz alımı 
• Okul önü konteynır yeri. 
• Dedeoğlu Vakıf su bağlantısı 
• Okul karşısı moloz temizleme. 
• Gelincik sokak moloz alımı yapıldı. 
• Mahalle geneli toprak alımı ve ızgara temizliği yapıldı. 
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Çubuklu Mahallesi 
 
Asfalt 

• Havadar sokak yama 
• Akseki Cami önü yama. 
• Mahalle geneli toprak alımı ve ızgara temizliği yapıldı. 

Beton 
• Dalgıç Okulu                30 mt. 
• Havadar sokak Şahin çıkmazı                              40 mt. 
• Başlar sokak                                     30 mt. 
• Pınar sokak (tranşe)                                                      20 mt. 

                                                                                              120mt.  
Duvar 

• Atatürk ilköğretim okulu                                              30 mt. 
• Yazıcı suyu çeşme yanı        10 mt. 

           40 mt. 
 Kanal 

• Fırın sokak Emniyet Müdürlüğü binası kanal                 5 mt. 
Yağmur Suyu 

• Yazıcı su çeşme gideri                                                   10 mt. 
Yol Genişletme                                           
Başlar sokak                                                                    30 mt. 
Merdiven 

• Havadar sokak                     20 mt.  
• Katar sokak               20 mt. 
• Çubuklu Ş. Ümit Aydın sokak           10 mt. 
• Akça sokak                                                10 mt. 

                                                                        60 mt. 
Tesfiye-Stabilize  

• G 25. sokak kanal üzeri stabilize serimi         100 mt.  
• Çukuralan Çıkmazı sonu           30 mt. 

           130 mt. 
Bordür-Tretuvar  

• Beşevler Cami önü               20 mt. 
Diğer Yapılan Đşler 

• Akseki camii moloz temizliği ve kum alımı, 
• Şen çıkmazı yol yanı bariyer dikimi, 
• Diş hastanesi bahçesi toprak temizleme. 
• Atatürk Đlköğretim Okulu Toprak alımı 
• Hizmet kabini alındı. 
• Mahalle geneli toprak alımı ve ızgara temizliği yapıldı. 

 
Fatih Mahallesi 
 
Asfalt Yama 

• Başak caddesi 
• Karanfil caddesi 
• Đnci sokak 
• Lale sokak 
• Nergis sokak 
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• Destan sokak 
• Duman sokak 
• Yakut sokak 
• Özge sokak 
• Fatih caddesi 
• Müzellef sokak 
• Başak Caddesi 

Yağmur Suyu 
• Müzellef sokak ark                                                          20m. 
• Destan sokak             60 m. 
• Lale sokak ark                                                                 20m. 

                                                                                        100 m. 
Yol Genişletme  

• Ay Işığı sokak            50 mt. 
Yapılan Diğer Đşler  

• Mahalle geneli toprak alımı ve ızgara temizliği yapıldı.                         
 

Gümüşsuyu Mahallesi 
 
Asfalt 

• Mahalle geneli asfalt robot ile yama çalışması yapıldı. 
Beton 

• Gün çıkmazı Sultaniye(Kaldırım betonu)                         20 mt. 
• Çeşme yolu                                                                      40 mt. 
• Mandıra yolu tranşe                                                         50 mt. 
• Atabey sokak                                                                  30 mt. 
• Sezgin çıkmazı                                                           30 mt. 
• Gün Çıkmazı              30 mt. 
• Koru camii alt yol                                                              30 mt. 

                                                                                                   230 mt. 
Duvar 

• Çeşme yolu                                                                        50 mt. 
• Mandıra yolu(taş)                                                              55  mt. 
• Cami sırtı yolu                                                                   10 mt. 
• Alt Ayazma Yolu              20 mt. 
• Battal Gazi sokak              20 mt. 
• Spor kompleksi çevresi                                                      40 mt. 

                                                                                                    195 mt. 
Merdiven 

• Manolya sokak                                                                  15 mt. 
• Sezer sokak                                                                       10 mt. 
• Taşocağı Yolu            10 mt. 
• Karaman sokak                                                                 10 mt. 

                                                                                                45 mt. 
Yağmursuyu Kanalı 

• Spor kompleksi yanı                                 15 mt. 
Tesviye-Stabilize 

• Balıkçılık Okulu önü sahil tesviye       100 mt. 
• Sultaniye saha tesviye                                                   100 mt.                                                                                

                                                                                                   200 mt. 
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Yol Genişletme 
• Çeşme yolu                                                                      60 mt.   
• Sahil Benzinci önü             20 mt.                                          

              80 mt. 
Kanal 

• Çiftehavuzlar tamir(dere yanı)                                          20 mt. 
• Sağlık Sokak kanal onarımı                                  15 mt. 

                  35 mt. 
Tamirat 

• Anıt üstü tamir 
• Beytaş önü 
• Cami önü küptaş tamiri 
• Ayazma yolu 

Bordür-Tretuvar 
• Saha önü                                                                      100 mt. 
• Miraç sokak (tamir)                          10 mt. 

          110 mt.   
Baca Izgara 

• Mandıra Yolu baca yükseltme         6 adet. 
Yağmursuyu 

• Patika sokak         20 mt. 
Yapılan Diğer Đşler 

• Anıt üstü topraklar alındı 
• Çeşme yolu topraklar alındı 
• Karlıtepe moloz alımı 
• Spor kompleksi direk dikme 
• Karaman sokak toprak temizleme 
• Sultaniye saha önü toprak temizleme 
• Kazan çıkmazı topraklar kaldırıldı 
• Ç. Havuzlar,sağlık sokak,dereiçi sokak,shell üstü Izgara temizlikleri yapıldı. 
• Çiftehavuzlar bariyer direği 
• Balıkçılık okul önü dere ağzı temizliği  
• Üst Ayazma yolu bariyer direk dikimi 
• Mahalle geneli toprak alımı ve ızgara temizliği yapıldı. 

 
Göksu  Mahallesi 
 
Asfalt 

• Mahalle geneli asfalt robot ile yama çalışması yapıldı. 
Merdiven 

• Hasan Efendi Sokak                                                      10 mt. 
Bordür-Tretuvar 

• Mine sokak(tamir)                                                             10 mt.  
Kanal 

• Karanfil sokak (tamir)                                                         5  mt 
Yağmur Suyu 

• Ticaret lisesi bahçesi                                                       50 mt. 
Baca Izgara 

• Đnişli sokak (baca tamiri)                                                         1 adet 
Yapılan Diğer Đşler  
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• Kuran kursu önü molozlar alındı 
• Baruthane parkı moloz temizleme 
• Tiyatro binası önü direk dikimi 
• Nur sokak kayan topraklar kaldırıldı. 
• Defterdar Mehmetbey Đlköğretim Okulu 
• Mahalle geneli toprak alımı ve ızgara temizliği yapıldı. 

 
Göztepe  Mahallesi 
 
Asfalt 

• Mahalle geneli asfalt robot ile yama çalışması yapıldı. 
Yapılan Diğer Đşler 

• Dere ağızları temizlendi. 
• Mahalle geneli toprak alımı ve ızgara temizliği yapıldı. 

 
Đncirköy Mahallesi 
 
Asfalt 

• Sultaniye stat önü kaplama                                             60 mt. 
• Selimiye sokak(yama) 
• Mahalle geneli asfalt robot ile yama çalışması yapıldı. 

Beton 
• Yonca sokak özürlü rampası                                          10 mt. 
• Kuyu sokak                                                                     50 mt. 
• Sarıkaya sokak              50 mt. 
• Manzara Sokak            30 mt. 
• Yakamoz sokak beton                            100 mt. 
• Sağlık ocağı önü                                                              20 mt. 

                                                                                                 260 mt. 
Duvar 

• Yavuz yılmaz sokak                                                         10 mt. 
Bordür Tretuvar 

• Cam fabrikası ara yol                                                    300 mt. 
Yağmursuyu 

• Çukurçayır Caddesi 2 adet  Ø60                5 mt.    
Merdiven 

• Harmantepe (tamir)        20 mt. 
• Harmantepe Çıkmazı         20 mt. 
• Tomurcuk Sokak        15 mt. 

           55 mt. 
Tesfiye-Stabilize 

• Ağa Deresi sonu tesfiye      150 mt. 
Yapılan Diğer Đşler 

• Cami duvarı yıkıldı. 
• Kızılcık sokak moloz temizliği yapıldı. 
• Fıstıkaltı Kuran kursu toprak alımı yapıldı. 
• Mahalle geneli ızgara temizliği yapıldı. 
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Kanlıca Mahallesi 
 
Asfalt 

• Mahalle geneli asfalt robot ile yama çalışması yapıldı. 
Tesviye –Stabilize 

•  Tekke parkı                                                                     20 mt. 
•  Körfez Çıkmazı asfalt kırığı           50 mt. 

                  70 mt. 
Duvar 

•  Tekke parkı                                                                      20 mt. 
Tamir 

• Đskender paşa caddesi             
• Hacı Muhittin caddesi 

Yağmursuyu 
• Tekke mevkii yeni yol            20 mt. 

Bordür -Tretuvar 
• Mezarlık önü                                                                    20 mt. 
• Şimşek sitesi bordür tamiri                                               10 mt. 

                                                                                    30 mt. 
Yapılan Diğer Đşler 

• Katar sokak toprak alımı yapıldı. 
• Mahalle geneli toprak, moloz alımı ve ızgara temizliği yapıldı. 

 
Kavacık Mahallesi  
 
Asfalt 

•  Yurt sevenler sokak (yama) 
•  Mahalle geneli asfalt robot ile yama çalışması yapıldı. 

Beton 
•  Belen çıkmazı                                                               20 mt. 

Bordür-Tretuvar 
•  Otağtepe konteynır yeri                                              10 mt. 
•  Hülagü caddesi         140 mt 

            150 mt. 
Tesviye-Stabilize 

• Saha kumu serimi ve tesviye                                       100 mt. 
• Beyzade sokak           50 mt. 

                             150 mt. 
Duvar 

•  Kaptanlar caddesi parkı                                                   20 mt.  
•  Belen sokak                                                                     10 mt.                                                                                                                                                                           

                                 30 mt. 
Tamir(Aşıktaşı) 

• Balamir sokak 
• Özbek sokak  
• Ekinciler sokak 
• Otakçı sokak 

Diğer Yapılan Đşler 
• Berksun sokak toprak temizleme 
• Đlköğretim Okulu molozları alındı 
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• Hizmet binası temel hafriyat 
• Spor klübü yanı aydınlatma direği dikimi. 
• Mahalle geneli toprak, moloz alımı ve ızgara temizliği yapıldı. 

 
Merkez Mahallesi 
 
Asfalt     

• Şahinkaya caddesi (yama)    
• Mahalle geneli yama çalışması yapıldı. 
• Đshakağa ilköğretim okulu bahçesi kaplama              1500 m² 

yol düzeltme 
• Zindeler yurdu                                                            150 mt. 

Merdiven 
• M.Çalışkan sokak(özürlü rampası)                                 10 mt. 

Tesviye-Stabilize 
• Aydın sokak                                                                    50 mt. 

Bordür-Tretuvar 
• Meyvelibahçe bordür             20 mt. 

Beton 
• Aydın sokak devamı          30 mt. 
• A.Mithat Efendi Sokak sakat rampası           5 mt.  

              35 mt. 
Diğer Yapılan Đşler 

• Ziya Ünsal Okulu, Meslek lisesi moloz alımı yapıldı. 
• Spor kulübü kompresör verildi, moloz alındı. 
• Meslek lisesi moloz malzeme, nakli 
• ĐETT Garajı JSB verildi. 
• M.Yavuz Caddesi moloz temizliği yapıldı. 
• Hüseyin Subaşı Sokak yıkılan duvarın molozları alındı. 
• Mahalle geneli toprak alımı ve ızgara temizliği yapıldı. 

 
Ortaçeşme  Mahallesi 
 
Asfalt 

• Hünkartepe, Gülbahçe ve Bağüstü sokak yama 
• Mahalle geneli asfalt robot ile yama çalışması yapıldı.  

Merdiven  
•  Yaprak sokak devamı            40 mt. 

Yağmursuyu 
• Cami yanı açık dere temizliği                                       20 mt.  

Duvar 
• Mutlular sokak                                                                 15 mt. 
• Gelincik sokak                                                                 10 mt. 
• Yaprak sokak                                                                   20 mt. 
• Cevizlibahçe                 15 mt. 
• Dalkılıç sokak             30 mt. 
• Hürriyet sokak ( taş duvar)                                               15 mt. 

                                                                                                  105 mt. 
Bordür Tretuvar 

• Berk sokak konteyn yeri                                                   10 mt. 
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• Dalkılıç sokak bordür              10 mt. 
• Tuna sokak bordür tretuvar                                              20 mt. 

                                                                                                      40 mt. 
Beton  

• Cevizlibahçe sakat rampası            10 mt. 
• Tuna sokak duvar önü                            30 mt. 

                                                           40 mt. 
Baca Izgara  

• Azadeler sokak ızgara tamiri               4 adet. 
Tesviye Stabilize 

•  Beykoz stadı tesviye ve silindir.                                   100 mt. 
• Spor caddesi mıcır serimi         100 mt. 
• Stat yanı eski lunapark alanı                                           100 mt. 

                                                                                                    300 mt. 
Tamirat 

• Begonya sokak 
• Duygu çıkmazı 
• Kosova sokak 
• Cemre sokak 
• Azadeler sokak 
• Berk sokak 
• Ulviye Emeç sokak 

Yapılan Diğer Đşler 
• Stat taş tozu ve malzeme nakli 
• Kosova sokak ve Gülistan sokak toprak alımı yapıldı. 
• Hünkartepe  WC onarımı 
• Saray bahçesi ve Tuna sokak moloz temizleme 
• Bağlık camii aşıktaşı nakli  
• Azadeler sokak yanan evin molozları alındı. 
• Mahalle geneli toprak,moloz alımı ve ızgara temizliği yapıldı. 

 
Paşabahçe Mahallesi 
 
Asfalt 

• Mahalle geneli asfalt robot ile yama çalışması yapıldı. 
Tamirat 

• Çağatay sokak 
• Sunazırı sokak 
• Hayırseverler sokak 
• Remzi Bey sokak 
• Beyaz Erguvan caddesi 
• Şehitlik caddesi 

Bordür-Tretuvar 
Şehitlik caddesi bordür tamiri         20 mt. 
Ahmet Çavuş sokak bordür         10 mt. 
             30 mt. 
Kanal Tamiri  

• Bağlar Yolu (tamir)             5 mt. 
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Yapılan Diğer Đşler 
• Sunazırı sokak yanı baba dikimi  
• Mezarlık girişi toprak temizleme 
• Devlet hastanesi eşya nakli 
• Kıble Numan sokak molozlar alındı. 
• Mahalle geneli toprak alımı ve ızgara temizliği yapıldı. 

 
Rüzgarlıbahçe Mahallesi 
 
Asfalt 

• Kaya sokak, Şakayık sokak, Ş. Gözütok sokak, okul bahçesi yama 
• Seyfi baba sokak yama  
• Mahalle geneli yama çalışması yapıldı 

Beton 
• Şakayık sokak                                                                    50 mt. 
• Dere boyu yolu devamı                                                           60 mt. 
• Şebnem sokak                                                                       40 mt. 
• Yankı sokak                                                                          30 mt. 
• Atakan sokak                                                                        30 mt. 
• Tem şantiye yolu                                                                  50 mt. 

                                                                                                      260 mt.                                                                                                                                 
Merdiven 

• Başak sokak                                                                  20 mt. 
• Levent çıkmazı        20 mt. 

           40 mt. 
Yağmursuyu  

•  Dere boyu yolu (30 su geçişi)                               15 mt. 
• Dere boyu  yolu menfez temizleme                                      50 mt. 

                                                                                                          65 mt. 
Tesviye – Stabilize 

• Dere boyu yolu                                                                300 mt. 
• Viyadük altı 
• Emniyet müdürlüğü parseli                                      100 mt.  

                                                                                                 400 mt.  
Duvar  

� Meram sokak          15 mt. 
Tamirat  

• Atay Sokak 
 
Yapılan Diğer Đşler 

•  Fetih camii hafriyat ve toprak alımı 
• Dere içi parkına 2 mikser beton verildi. 
• Ş.Murat Güven sokak molozlar alındı. 
• Zambak sokak ev arkası çöken toprakların temizliği yapıldı. 
• Emniyet Müdürlüğü binası yeri tesfiye ve mıcır serimi. 
• Mahalle geneli toprak alımı ve ızgara temizliği yapıldı. 
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Soğuksu Mahallesi 
 
Asfalt 

• Park Halı saha girişi asfalt. 
• Mahalle geneli asfalt robot ile yama çalışması yapıldı. 
• Meydan genişletilen alan. 

Beton 
• Annem parkı zemin                                                        20 mt. 
• Durak yeri betonu                                                               5 mt 
• Hizmet binası arkası tranşe                                             30 mt. 
• Akkiraz sokak  ve çıkmazı                                              80 mt. 
• Pazar sokak                                                                      80 mt. 
• Ede sokak  durak yeri                                                      10 mt. 
• Okul yanı                                                                         20 mt. 

                                                                                                 245 mt. 
Duvar 

• Ş. Yasin Yılmaz sokak                                                       60 mt. 
• Balaban sokak                                                                    20 mt. 
• Pazar sokak ve civarı                                                      240 mt. 
• Meydan park yanı               10 mt. 
• Badem sokak                   20 mt. 
• Çitlenbik sokak                                                                   10 mt. 

                                                                                                     360 mt. 
Bordür-Tretuvar 

• Polonez yolu(tamir)                                                          10 mt. 
• Meydan yol kenarı              50 mt. 

                       60 mt. 
Düzenleme 

• Soğuksu meydanı  
Merdiven 

• Ede sokak                                                                            20 mt. 
• Açelya sokak                                                                       10 mt. 
• Düşler çıkmazı                                                                     10 mt. 
• Kaya sokak                                                                           20 mt. 

                                                                                                  60 mt. 
Tesviye-Stabilize 

• Kaya sokak                                                                        200 mt. 
• Mızrap sokak                                                                     100 mt. 

                                                                                            300 mt. 
Yol Açma Genişletme 

• Boğazgören site yanı                                                        50 mt. 
• Badem sokak                                                                 100 mt. 

                                                                                         150 mt 
Kanal 
Tepeköy kanal tamiri                                                     10 mt. 
Park yanı WC gideri             20 mt. 
                           30 mt. 
Tamir 

•  Tunalı Sokak 
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Yapılan Diğer Đşler 
• Durak yeri düzenlendi ve betonu atıldı. 
• Ede sokak toprak temizliği 
• Bilali Habeş camii toprak alımı 
• Yücel Çelikbilek sok yol yanı beton korumalık 
• Sağlık ocağı temeli açımı 
• Masal sokak üst geçit altı toprak temizliği 
• Ede sokak girişi bariyer direk dikimi. 
• Halı saha kenarları tamirat 
• Halı saha ve WC giyinme yerleri yapımı. 
• Okul Temel hafriyatına başlandı. 
• Mahalle geneli toprak alımı ve ızgara temizliği yapıldı. 

 
Tokatköy Mahallesi 
Asfalt 

• Mahalle geneli asfalt robot ile yama çalışması yapıldı. 
Beton 

• Bombalı dere yolu                                                           80 mt. 
• Çamlı sokak                                                                    50 mt. 
• Karaca sokak                                                                   30 mt. 
• Hatip sokak             40 mt. 
• Rüya sokak                                                                      30 mt. 

                                                                                                 230 mt. 
Yağmursuyu Kanalı 

• Dere geçişi   6.00                                                             20 mt. 
Tesviye-Stabilize 

• Bombalı dere yolu                                                           100 mt. 
• Hatip sokak                                       50 mt. 

                                                         150 mt. 
Atıksu Kanalı  

• Hatip sokak (tamir)               10 mt. 
Diğer Yapılan Đşler 

• Çiftlik caddesi topraklar kaldırıldı. 
• Đmam Hatip okul karşısı bariyer yeri 
• Adil Doğan Đlkokulu pota dikimi. 
• Askeri Birliğe JCB ve Greyder gönderildi. 
• Mahalle geneli toprak alımı ve ızgara temizliği yapıldı. 

 
Yalıköy  Mahallesi 
 
Asfalt 

• Mahalle geneli asfalt robot ile yama çalışması yapıldı. 
Duvar 

• Baharatçı sokak                                                                 10m. 
• Cami önü (tamir)                                                                   5m. 

                                                                                            15m. 
Kanal 

• Ali Zengin sokak  (tamir)                                                    10 m. 
Tesviye-Stabilize 

• Đshak ağa okul bahçesi                                                         60 m. 
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Tamirat 
• Đshak ağa sokak 
• Kuyu sokak 
• Baharatçı sokak 
• Fıstıklı Yalı sokak 
• Hüsrevbey sokak 

Düzenleme  
• Hanım sokak 

Bordür-Tretuvar  
•  Hanım sokak bordür        50 mt. 

Yol Düzenleme  
• Hanım sokak       314 m2 

Merdiven  
• Hanım sokak          50 mt. 

Diğer Yapılan Đşler 
• Baharatçı sokak moloz alımı 
• Çayır dükkanları WC onarımı 
• Mahalle geneli toprak alımı ve ızgara temizliği yapıldı. 

 
Yavuz Selim Mahallesi 
 
Asfalt Yama      Tesfiye Stabilize  

• Karanlıkdere caddesi    - Mehtap sokak 
• Dutdere caddesi    - Sarsılmaz sokak 
• Düzkestane caddesi    - Aktif sokak 
• Kavaklık caddesi 
• Kubilay caddesi    Yol Genişletme Ve Açma 
• Miraç sokak     - Mehtap sokak  50 mt. 
• Aydın sokak 
• Kestanelik Caddesi 
• Aydınlar sokak    Yağmursuyu 
• Okul Caddesi     - Karanlıkdere Caddesi 200 mt. ark 
• Elif sokak 
• Anafartalar Caddesi 
• Gelecek sokak 
• Şampiyon sokak 

Beton 
• ilköğretim okulu bahçesi       50 mt.   
• Dutdere minibüs durak yeri betonu      10 mt. 

                                                                                       60 mt.  
Yapılan Diğer Đşler 

• Mahalle Geneli toprak alımı ve ızgara temizliği yapıldı.                        
 
Yenimahalle 
 
Asfalt 

• Mahalle geneli toprak alımı ve ızgara temizliği yapıldı. 
Beton 

• Ark boyu caddesi                                                            20 m 
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Duvar 
• Volkan sokak                                                                   10 m 
• Gür sokak                                                                        10 m 
• Cevher sokak çıkmazı          15 m. 
• Deniz sokak            15 m. 
• Yalçın sokak                                                                    15 m 

                                                                                            65 m 
Tesviye-Stabilize 

• Elvan çıkmazı                                                                  50 m 
• Akasya sokak tesviye                                                   100 m 

                                                                                        150 m 
Merdiven 

• Metin sokak                                                                    30 m 
• Ark boyu           20 m    

            50 m. 
Baca-Izgara 
Deniz sokak ızgara yapımı 
Gür sokak baca yapımı                          
Yağmur Suyu 

• Pınar sokak 
• Mezarlık yolu açık ark bağlantı      10 mt. 
• Ark Boyu Ø 60                           120 mt. 
• Şenlik Cami yanı drenaj     30 mt. 

                  160 mt. 
Yol Açma Ve Genişletme  

• Cevher sokak        30 mt. 
Diğer Yapılan Đşler 

• Güney sokak bariyer dikimi 
• Derman sokak toprak temizleme 
• Metin sokak toprak temizleme 
• Tabib sokak duvar arkası dolgu 
• Fidan sokak 5 kamyon toprak alındı. 
• Mahalle geneli toprak alım ve ızgara temizliği 

         
        5- Köylere Yapılan Faaliyetler 
Ali Bahadır Köyü 

• Stabilize serimi. 
• Çayırlar mevkii yol tesviyesi yapıldı. 
• Park Yanı stabilize serimi  

Akbaba Köyü 
• Cami önü tesviye ve asfalt kırığı serimi. 
• Okul direk dikimi.. 
• Camii önü asfalt kaplama. 
• Akbaba sultan yolu tranşe yaması. 
• Sülükhane yolu tesfiye ve stabilize  

Bozhane Köyü  
• Tamirat ekibine jsb verildi. 
• Saha silindireği yapıldı. 
• Yol tesviyesi yapıldı. 
• Okul kanal tamiri. 



 77 

Elmalı Köyü 
• Toygar yolu tesviye edildi. 
• Cami Arkası toprak alımı 
• Fırın yanı eski bina yıkımı. 

Dereseki Köyü  
• 8.Bölge yama ekibine jsb verildi. 
• Köy yolu tesviye 
• Robot ile yama yapıldı 
• Dik yol beton 
• Arapoğlu Çiftlik yolu tesfiye ve stabilize serimi. 

Kaynarca Köyü 
• Saha tesviye yapıldı 
• Greyder ve JCB verildi. 
• Köy yolu tesviyesi yapıldı ve asfalt kırığı serildi. 
• Toprak temizliği yapıldı. 
• Açık ark temizliği yapıldı. 

Mahmut Şevket Paşa Köyü 
• Robot ile yama ve JCB verildi. 
• JCB ve greyder ile tesfiye 

Polonezköy  
• Hayvan barınağı seramik tamirat. 
• Hayvan barınağı tesfiye stabilize  

Poyraz Köyü 
• Çiftlik yolu 2 kamyon stabilize serildi. 
• Toprak ve moloz temizliği yapıldı. 

Örnekköy 
• Toprak temizliği 
• Kuran kursu jsb. 
• Sağlık ocağı binası 
• Bibi Genceli okul bahçesi hafriyat 
• JCB ile dere geçişi açıldı. 
• Đlköğretim Okulu bahçe duvarı ve direk dikimi yapıldı. 
• Asfalt robot ile yama çalışması yapıldı. 

Riva Köyü 
• Dere yanı yola stabilize serildi. 
• Fesleğen sokak stabilize 
• Saha tesviyesi ve silindiraj yapıldı. 
• Dere kum alımı 

Zerzavat Köyü 
• Tabela dikimi yapıldı. 
• Köy yolu greyderle tesviye yapıldı. 
• Cami girişine taş tozu gönderildi. 

Görele 
• Sağlık ocağı binası kanal bağlantısı yapıldı. 

Anadolu Feneri 
• Halayık dere duvar temeli 
• Okula kamyon verildi. 

Değirmendere 
• Okula jsb verildi. 
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Paşamandıra 
• Okul bahçesi stabilize 
• Cami yanı müştemilat bina duvarına beton verildi. 

Öğümce 
• Yıkılan duvara mıcır gönderildi. 

Göllü Köyü 
• Çayır mevkii JCB ile moloz serimi ve tesviye yapıldı. 
• Bozuk yolların tesfiyesi yapıldı. 
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     U-Beytaş 
 
Sunuş: 

 
Bilindiği üzere 2009 yılı hesap dönemini kapatmış bulunmaktayız. Şirketimiz 2009 yılında 

toplam 1.741.715.28 TL ciro yapmış olup, buna karşılık 1.837.541.25 TL hizmet üretim maliyeti ve 
339.805.86 TL genel yönetim gideri olmuştur.  
 2010 Yılı ile ilgili projelerimiz devam etmektedir. 2010 yılında şirketimizi daha yukarılara 
taşımak için gerekli çalışmalar yapılmaktadır. 
 Gereğini bilgilerinize arz ederiz. 
 

     Yönetim Kurulu Başkanı 
                               Osman ALTINER 
        1- Misyon 
* Đnsana ve memleketimize hizmeti en büyük şeref saymak 
* Fikirlere ve düşüncelere saygılı olmak 
* Yenilik ve kalite peşinde koşmak 
* Yüksek performans ve şevkle çalışmak 
* Bütün tekliflere ve eleştirilere sürekli açık olmak 
* Kendimizi ve şirketimizi sürekli geliştirmek 
* Đyi güvenilir ve hızlı hizmeti en iyi şekilde sunmak 
        2- Vizyon 
* Yerel hizmet taleplerinin yerinde yönelip karşılanması doğrultusunda yerel yönetimlerin 
organizasyonları ile oluşturdukları ticari tüzel kişilik yerinde hizmetin karşılanması yerel 
yönetimlere destek birimleri fonksiyonu yanında hizmet satın almalarda rasyonel rekabete dayalı 
reel piyasa oluşturmakta yardımcı olmak 
* Đştirak ederek kurulmasını temin ettiği şirketlerin çalışma alanındaki başarılarını artırmak üzere 
devamlılıklarını sağlamak 
* Zamanla güçlenen öz kaynakları ve artacak mevcutlarıyla iktisadi hamle ve teşebbüslere daha 
kuvvetle yönelmek 
* Ticaret amacının temel alanı gıda ve besin maddelerini toptan perakende olarak satın almak söz 
konusu maddeleri teşhir ve tanzim edecek işletmeler kurmak ve ihalelere katılmaktır. 
* Bilim ve teknolojinin gerektirdiği organizasyon tekniği ile yüksek verimlilik ve karlılık temin 
etmektedir. 
 
        3- Mali Bilgiler 
 
 
Personel Giderleri  

 
463.526.82 

 
Sosyal Güvenlik Krm.Devlet.Primi Giderleri 

 
170.253.53 

 
Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 

 
1.543.566.76 

 
Gelirler 

 
1.741.715.28 

 
Sermayesi 

 
6.000.000.00 

Ödenmemiş Sermaye 5.071.464.44 
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        4- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
 

Đdaremizin kullanmış olduğu programlar özel tasarım olarak hazırlanmış muhasebe programı 
olan datasoft programıdır programın içeriği 
 
 A.Personel Takip (Personel giriş çıkış, ücret bordrosu, tazminat hes. vizite kağıdı vb) 
 B.Genel Muhasebe (Günlük kasa, cari hesap, bilanço, gelir gider, KDV, stopaj) 
 C.Stok Cari Fatura (Günlük giriş ve çıkışlar) 
 D.Çek Senet (Çek takip, senet takip) 
 
        5- Personel ve Bina Durumu 
 
5510 sayılı il kanuna göre belirsiz süreli toplam 27 çalışan personel bulunmaktadır. 

 
Şirketimiz Genel Müdürlük, Düğün Salonu, Cafe Restaurant olmak üzere toplam 3 ayrı işletmeden 
oluşmaktadır.  
 
 
 
Ofis Genel 
Müdürlük 
Muhasebe 

 
Bina sayısı 

 
Gör.Personel 

 
Mülkiyet 
Durumu 

 
Alanı 

 
1 

 
1 

 
3 

Beykoz 
Belediyesi 

 
50 m2 

 

Düğün salonu Bina sayısı Gör.Prs.Sayısı Mülkiyet 
Durumu 

Alanı 

 
1 

 
1 

 
2 

Beykoz 
Belediyesi 

 
1000 m2 

 
Cafe Restaurant Bina sayısı Gör.Prs.Sayısı Mülkiyet 

Durumu 
Alanı 

 
1 

 
3 

 
22 

Beykoz 
Belediyesi 

 
1000 m2 

 
 
 
 
 
V- Kurumsal Kabiliyet ve Kapasitenin Değerlendirmesi 
 
     A- Üstünlükler 
 
* Kurumsallaşmış bir yapıya sahip olması 
* Hizmet binasının merkezi bir yerde olması 
* ISO 9001 belgesinin olması 
* Bilgi ağının yeterli olması 
* Deneyimli bir başkana ve personele sahip olması 
* Boğazda bir ilçe olması 
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     B- Zayıflıklar 
 
* Mali kaynakların yetersiz olması 
* Personel yaş ortalamasının yüksek olması 
* Üst yönetici ile personel arasında iletişim eksikliğinin olması 
* Mülkiyet sorununun olması 
* Kaçak yapılaşmanın fazla olması 
 
     C- Değerlendirme 
 
* Beykoz Belediyesi, 5018 sayılı Kamu Yönetimi ve Kontrol Kanununun getirdiği mali saydamlık 
ve hesap verme anlayışına dayanarak kaliteli ve etkin bir belediyecilik hizmeti vermektedir.  
* Ekonomik imkanların yetersizliği göz önüne alınarak, yapılacak yatırımlarda sosyal ve ekonomik 
fayda ön planda tutulmaktadır.  
* Belediyemiz kent bilgi siteminden hareketle mevcut kayıtlı mükellef verileri ile olması 
gerekenleri karşılaştırarak sonuç almaya yönelik gelir artırıcı çalışmalara başlamıştır. 
* Yerel Yönetim reformu kapsamında yapılan yasa değişiklilikleri ile belediyecilikte gerek mali ve 
gerekse hukuki yönden yepyeni bir sistemin uygulanması söz konusu olup bu sistemin işler hale 
getirilebilmesi için meslek içi eğitime özel bir önem verilmesi, mevcut kadroların ve yeni kadroların 
eğitime tabi tutularak bilgi seviyelerinin arttırılması gerekmektedir     
* Kurum içi koordinasyonun ve iletişimin daha sağlıklı işler hale getirilmesi gerekmektedir. 
* Belediye personelinin büyük bir çoğunluğunun emekliliğini hak etmesi ve/veya birkaç yıl içinde 
dolduracak olması nedeniyle merkezi atamayla genç ve kalifiyeli personel alımı 
gerçekleştirilmelidir.   
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


